

UMOWA NR 7/SGGW/2024

Umowa została zawarta z dniem złożenia kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez ostatnią ze Stron, pomiędzy:

Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej 166, 02-787 Warszawa, zwaną w dalszej treści umowy „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

- dr inż. Władysława W. Skarżyńskiego – Kanclerza SGGW
- przy kontrasygnacie finansowej dr Joanny Wartini – Z-ca Kwestora SGGW,

a

Panem Pawłem Bronikowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” ul. Norbertańska 3 09 – 402 Płock wpisanym do Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej o numerze NIP 7740000957 REGON 610006766 działającym osobiście zwanym w dalszej treści umowy „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

- Pawła Bronikowskiego – Właściciela

§1 PODSTAWA PRAWNA

Na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w trybie podstawowego bez negocjacji, Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji przedmiot zamówienia określony w § 3.

§2 OŚWIADCZENIA

1. Wykonawca oświadcza, że jest uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem niniejszej Umowy.
2. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie możliwości osobowe i techniczne, konieczne dla realizacji zamówienia będącego przedmiotem niniejszej Umowy oraz znajduje się w sytuacji finansowej i ekonomicznej zapewniającej wykonanie niniejszej Umowy.
3. Zamawiający oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej **NIP 5250007425** oraz **REGON 000001784**.
4. Wykonawca oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej **NIP 7740000957** oraz **REGON 610006766**, i jest czynnym podatnikiem VAT.

§3 PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiot zamówienia stanowią: ***Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych i konstrukcyjnych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie*** o cechach określonych w załączniku nr 2 do Umowy, zwanym w dalszej treści Umowy – **Opisem przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej**.
2. Przedmiot zamówienia musi posiadać następującą dokumentację sporządzoną w języku polskim: instrukcję obsługi, aprobaty techniczne, certyfikaty jakości oraz spełniać normy PN, EN dopuszczające je do obrotu i użycia na terenie Polski oraz posiada odpowiednie atesty właściwe dla tego materiału.
3. Przedmiot zamówienia powinien być wyposażony we wszystkie elementy niezbędne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego do realizacji celu dla którego przedmiot zamówienia jest zakupywany, bez konieczności zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego.
4. Miejscem dostawy i wydania **materiałów budowlanych**, jak również miejscem odbioru faktur jest: **Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Dział Obsługi Technicznej Obiektów ul. Nowoursynowskiej 159, 02-787 Warszawa, budynek 31.**
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu umowy w zakresie rzeczowym i ilościowym do max 75 % podstawowej wartości przedmiotu zamówienia.

§4 TERMIN REALIZACJI UMOWY

1. Sprzedaż i dostawa przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 3 następować będzie sukcesywnie, w zależności od potrzeb Zamawiającego od dnia podpisania niniejszej umowy tj. **przez okres 12 miesięcy** lub do wyczerpania kwoty łącznej wynagrodzenia. Wykonawcy wskazanego w § 5 ust.1, z zastrzeżeniem § 3 ust. 5 (w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi wcześniej).
2. Wykonawca dokona na rzecz Zamawiającego sukcesywnych dostaw realizowanych zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego w okresie obowiązywania niniejszej umowy, na zasadach określonych w §6 niniejszej umowy.
3. W celu potwierdzenia należytej realizacji przedmiotu zamówienia Strony zobowiązują się do podpisania protokołu dostaw według wzoru stanowiącego załącznik **nr 3** do Umowy (na każdą dostarczoną przez Wykonawcę dostawę sukcesywną)

§5 WYNAGRODZENIE WYKONAWCY

1. Za realizację przedmiotu zamówienia Strony ustalają maksymalne wynagrodzenie określone w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik **nr 1** do niniejszej umowy zawartym w ofercie z dnia 25.01.2024 r. w wysokości:

516 322,00 zł PLN netto (słownie: pięćset szesnaście tysięcy trzysta dwadzieścia dwa złote 00/100) plus należny podatek VAT 118 694,06 PLN, co łącznie czyni cenę **635 016,06 zł PLN brutto** (słownie: sześćset trzydzieści pięć tysięcy szesnaście złotych 06/100);

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 będzie wypłacane w częściach i liczone według cen jednostkowych podanych w załączniku **nr 2** - opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja ceny ofertowej do niniejszej Umowy w stosunku do faktycznie dostarczonego asortymentu.

3. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za faktycznie dostarczony **przedmiot zamówienia**, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, o której mowa w ust. 1.

4. Ilość wskazana w załączniku nr 2 - opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej do niniejszej umowy są ilościami szacunkowymi. Ilości te mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem § 3 ust. 5 i nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia. Wykonawca, z którym Zamawiający podpisze umowę nie będzie przysługiwało żadne roszczenie finansowe ani prawne związane z ilością zakupionych materiałów.

5. Wynagrodzenie wymienione w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należnej i zgodnej z niniejszą umową oraz obowiązującymi przepisami prawa realizacji przedmiotu zamówienia w tym, w szczególności cenę poszczególnych materiałów, cenę opakowań, cła, koszty transportu, ubezpieczenia, rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, a także koszty odbioru i utylizacji zużytych materiałów.

6. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za dostarczone materiały budowlane, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności sumy kwot, o którym mowa w ust. 1.

7. Poza wynagrodzeniem, o którym mowa w ust 1 powyżej, Wykonawcy nie przysługuje żadne inne lub dodatkowe wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu umowy.

§6 WARUNKI DOSTAWY

1. Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony zgodnie z postanowieniami niniejszej Umowy.

2. Strony postanawiają, iż dostawa **materiałów budowlanych** będzie następować partiami, po wcześniejszym pisemnym lub telefonicznym zgłoszeniu zapotrzebowania przez pracownika Zamawiającego, w terminie jednego dnia roboczego (**zgodnie z ofertą**) licząc od dnia złożenia zamówienia częściowego przez Zamawiającego.

3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wyłącznie wyroby fabrycznie nowe, wolne od wad, oryginalnie zapakowane posiadające **co najmniej 12 miesięczną przydatność do użycia liczoną od daty dostawy poszczególnych materiałów**.
4. Dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie rozładować oraz wnieść do wskazanych pomieszczeń Zamawiającego na własny koszt. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia **materiałów budowlanych** za pośrednictwem kuriera - na koszt Wykonawcy.
5. Do dostarczonych **materiałów budowlanych** dołączona będzie dokumentacja w języku polskim umożliwiającą wykorzystanie wszystkich możliwości technicznych sprzętu.
6. Wykonawca zobowiązuje się uzgodnić z osobą wymienioną w §12 do niniejszej Umowy termin każdej dostawy z wyprzedzeniem co najmniej 3 dniowym.
7. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub części, jeżeli:
 - 1) termin dostawy nie był z nim uprzednio uzgodniony;
 - 2) przedmiot zamówienia nie będzie oryginalnie zapakowany i oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami;
 - 3) pracownicy Wykonawcy odmówią rozładunku i złożenia dostarczanych dostaw w miejscu znajdującym się w siedzibie Zamawiającego i wskazanym przez przedstawiciela Zamawiającego.
8. Dokonanie (jednostkowej) dostawy zostanie potwierdzone protokołem odbioru ilościowego podpisanym przez obydwie Strony (lub na podstawie dokumentu magazynowego PZ – przyjęcie z zewnątrz, dalej „PZ”, wystawionego przez Wykonawcę potwierdzonego przez Zamawiającego.)
9. Wszelkie dokumenty dotyczące dostaw (protokoły) przygotowuje Wykonawca.
10. Za szkody wyrządzone w mieniu Zamawiającego powstałe w czasie dostawy odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z faktury wystawionej przez Wykonawcę.

§7 GWARANCJA

1. Wykonawca zobowiązuje się, że dostarczy Zamawiającemu wyłącznie materiały fabrycznie nowe; pierwszego gatunku; zapakowane w oryginalne opakowania z datą gwarancji minimum 12 miesięcy licząc od daty dostawy do Zamawiającego (chyba, że gwarancja producenta jest dłuższa, wówczas będzie miał zastosowanie dłuższy okres gwarancji).
2. Bieg terminu gwarancji przedmiotu zamówienia rozpoczyna się w dniu dokonania przez Zamawiającego odbioru bez zastrzeżeń.

3. Wykonawca oświadcza, że materiały budowlane, które stanowią przedmiot umowy posiadają odpowiednie atesty jakościowe, certyfikaty dopuszczające wyroby do obrotu i używania.
4. Zamawiający dokona sprawdzenia ilościowego i jakościowego dostarczonych materiałów budowlanych. W przypadku dostarczenia materiałów niezgodnych z zamówieniem, stwierdzenia wad lub braków, Zamawiający niezwłocznie poinformuje Wykonawcę o tym fakcie wnosząc reklamację w formie pisemnej.
5. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wady materiału lub dostarczenia wyrobu nowego, w terminie 48 godzin od chwili zawiadomienia telefonicznego lub pocztą elektroniczną.
6. Materiały dostarczone na wymianę muszą być fabrycznie nowe, a ich parametry techniczne muszą być nie gorsze od parametrów materiału podlegającego wymianie.
7. W przypadku niemożności usunięcia wad w powyższym terminie Wykonawca zobowiązany jest na czas naprawy użyć równorzędny wyrób zastępczy o nie gorszych parametrach, a jeśli tego nie wykona, Zamawiający dokona najmu takiego wyrobu na koszt Wykonawcy.
8. W przypadku rozbieżności pomiędzy warunkami gwarancji zawartymi w kartach gwarancyjnych, a zapisami umowy Strony wiążą postanowienia niniejszej Umowy.

§8 WARUNKI PŁATNOŚCI

1. Płatność wynagrodzenia należnego Wykonawcy za zrealizowaną dostawę nastąpi przelewem na konto podane w ust. 2 poniżej, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego wystawionej zgodnie z przepisami podatkowymi faktury do której dołączone będą kopie protokołu odbioru, o których mowa w § 4 ust. 3.
2. Płatności, o których mowa w niniejszym paragrafie dokonywane będą w formie przelewu bankowego na rachunek Wykonawcy **wskazany na fakturze VAT**.
3. Faktury będą wystawiane przez Wykonawcę po zakończeniu każdej dostawy jednostkowej w terminach zgodnych z przepisami podatkowymi.
4. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
5. Koszty obsługi bankowej powstałe poza bankiem Zamawiającego pokrywa Wykonawca.
6. Zamawiający (SGGW) oświadcza, że jest objęty zakresem podmiotowym ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.). W związku z tym w przypadku płatności dokonywanych na podstawie niniejszej Umowy na rzecz Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru stosowania bądź odstąpienia od stosowania, o ile będzie to w interesie uczelni publicznej, mechanizmu podzielonej płatności, zgodnie z art.108a ustawy o podatku od towarów i usług, z zastrzeżeniem ust. 1a tegoż artykułu.

7. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania na fakturze rachunku bankowego widniejącego na tzw. „białej liście podatników” prowadzonej przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.

§9 KARY UMOWNE

1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych:

- 1) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia – kary w wysokości 0,2% wartości brutto kwoty danej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie;
- 2) za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminów: napraw, dostarczenia wyrobu zastępczego, wymiany wyrobu na nowy, wolny od wad – kary w wysokości 0,2% wartości brutto kwoty wartości przedmiotu wad, za każdy dzień zwłoki w należyтым wykonywaniu Umowy;
- 3) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w sposób wskazany w § 5 ust. 1.

2. W razie niezrealizowania dostawy w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 2 niniejszej umowy, Zamawiający może wezwać pisemnie Wykonawcę do spełnienia świadczenia w terminie nie krótszym niż 1 dzień roboczy od dnia wezwania. Po bezskutecznym upływie tego terminu Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy (w całości lub części) w terminie kolejnych 30 dni. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa do wezwania mają zastosowanie postanowienia ust. 1 pkt 1. Po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu mają zastosowanie postanowienia ust.1 pkt 2.

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty / noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust. 5 poniżej.

4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy wynosi 20% wartości brutto kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy.

5. Zamawiający może dokonać potrącenia naliczonych i należnych mu kar z płatności faktur wystawionych przez Wykonawcę.

6. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających wysokość kar umownych.

§10 ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

1. Wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy ustala się w kwocie 31 750,80 zł PLN co stanowi 5 % ceny oferowanej brutto.

2. Wykonawca wniósł całość zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w formie przelewu bankowego przed podpisaniem niniejszej Umowy.
3. Dokument wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszej umowy.
4. Zabezpieczenie służy do pokrycia roszczeń Zamawiającego z tytułu nie wykonania lub nienależytego wykonania Umowy.
5. Zwrot zabezpieczenia nastąpi w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane.
6. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wniesione w pieniądzu Zamawiający zwróci wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było przechowywane, po pomniejszeniu o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizję bankową za przelew kwoty na rachunek Wykonawcy.

§11 POUFNOŚĆ

1. Strony niniejszej Umowy zobowiązują się w czasie jej trwania oraz po jej rozwiązaniu lub wygaśnięciu do zachowania poufności co do informacji, o których dowiedziały się w związku z wykonywaniem niniejszej Umowy oraz informacji technicznych, ekonomicznych, finansowych, handlowych prawnych i organizacyjnych dotyczących drugiej Strony, niezależnie od formy przekazania tych informacji i ich źródła, o ile bezwzględnie obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej. Informacje te stanowią informacje poufne.
2. Klauzulą poufności nie są objęte informacje uzyskane w trakcie toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz informacje mogące stanowić podstawę do wystawienia referencji dla Wykonawcy.
3. Informacje poufne mogą być ujawnione na żądanie sądu, prokuratury, policji, organów administracji państwowej w związku z ich uprawnieniami ustawowymi.

§12 ZAWIADOMIENIA

1. Jakikolwiek zawiadomienia lub notyfikacje dokonywane na podstawie niniejszej Umowy mogą być doręczone osobiście, za pomocą kuriera, listu poleconego za potwierdzeniem odbioru na adres siedziby każdej ze Stron podane w preambule Umowy.
2. Strony poniżej wskazują swoich reprezentantów do wykonywania niniejszej Umowy, w tym podpisywania protokołów oraz dokonywania na roboczo uzgodnień w trakcie jej trwania nie ingerujących w treść zawartej Umowy:

Zamawiający:

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Dział Obsługi Technicznej Obiektów

ul. Nowoursynowska 159 bud. 30

Kierownik Mariusz Palichleb tel. 593 11 20

(b) Wykonawca:

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA”

Paweł Bronikowski

ul. Norbertańska 3

09 – 402 Płock

Paweł Bronikowski

sea@sea.com.pl

§13 ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Wykonawca będzie odpowiedzialny za całość szkód poniesionych przez Zamawiającego z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę.
2. Za szkody powstałe na majątku Zamawiającego w czasie dostaw, dokonane przez Wykonawcę, lub jego pracowników odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z rachunku wystawionego przez Wykonawcę.
3. Żadna ze Stron nie będzie odpowiadała za niewykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy, jeżeli spowodowane zostały „Siłą wyższą” oznaczającą wydarzenie nieprzewidywalne i poza kontrolą Strony, występujące po podpisaniu Umowy, a uniemożliwiające wypełnienie obowiązków Strony. Wydarzenia takie mogą obejmować w szczególności: wojny, pożary, powodzie, embarga przewozowe, strajki oraz oficjalne decyzje organów władzy państwowej. W sytuacji „Siły wyższej” strony poinformują się natychmiast o jej zaistnieniu i w dobrej wierze rozpatrzą możliwości realizacji bądź rozwiązania Umowy.

§14 SPORY

1. Wszelkie spory między Stronami mogące wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej Umowy powinny być rozwiązywane bez zbędnej zwłoki drogą negocjacji między Stronami.
2. W przypadku niepowodzenia tych negocjacji, zaistniałe spory będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 15 KLAUZULE WALORYZACYJNE

1. Stosownie do treści art. 436 pkt 4 lit. b) ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia umownego w następujących przypadkach:

- 1) w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług,
- 2) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 3) w przypadku zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub zmiany wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych

jeżeli zmiany określone w pkt. 1)-4) będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę.

2. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. 1) niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy.

3. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. 2 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia, a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy minimalnej. Zamawiający oświadcza, iż nie będzie akceptował, kosztów wynikających z podwyższenia wynagrodzeń pracownikom Wykonawcy, które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, w szczególności koszty podwyższenia wynagrodzenia w kwocie przewyższającej wysokość płacy minimalnej.

4. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. 3 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. 3 niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 3 pkt. 3 niniejszego paragrafu.
5. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. 4 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. 4 niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 3 pkt. 4 niniejszego paragrafu.
6. Zmiana Umowy w zakresie zmiany wynagrodzenia z przyczyn określonych w ust. 1 pkt 1)-4) obejmować będzie wyłącznie płatności za usługi/dostawy, których w dniu zmiany jeszcze nie wykonano.
7. Obowiązek udowodnienia wpływu zmian, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu na zmianę wynagrodzenia należy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany Umowy przez Zamawiającego.
8. Zmiany o których mowa w ust. 1 mogą zostać dokonane adekwatnie do okoliczności które je uzasadniają, w szczególności ewentualna zmiana zasad rozliczeń powodująca podwyższenie wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi wyłącznie o wskaźnik wynikający z obowiązujących przepisów lub zakresu dokonanej zmiany sposobu wykonywania umowy.

§16 KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA RODO

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”,

Zamawiający informuję, że:

- 1) Administratorem danych osobowych jest Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa;
- 2) Inspektorem ochrony danych osobowych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie jest Pan Michał Komornicki, kontakt: adres email: iod@sggw.pl, tel.+48 22 593 59 06;
- 3) Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), „ustawa Pzp”; w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, zawarciem umowy oraz jej realizacją oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO zgodnie z pkt. 5. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO za prawnie uzasadniony interes Administratora uznaje się:
 - (a) ustalenie lub dochodzenie przez Administratora roszczeń cywilnoprawnych wynikających z realizacji niniejszej Umowy, a także obrona przed takimi roszczeniami;
 - (b) weryfikacja danych osobowych w publicznych rejestrach.
- 4) Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty upoważnione zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania, w tym w szczególności w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp. Odbiorcami państwa danych będą: podmioty i organy, którym Administrator jest zobowiązany lub upoważniony udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, oraz podmioty, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe powierzone do przetwarzania przez Administratora w związku z realizacją usług gwarantujących należyte wykonanie niniejszej Umowy;
- 5) Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. W przypadku zawarcia i realizacji umowy obejmuje również okres niezbędny do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń wynikających z umowy, chyba, że przepisy szczegółowe stanowią inaczej;
- 6) Obowiązek podania przez Wykonawcę danych osobowych bezpośrednio dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp w związku z art. 6 ust. 1 lit. c

RODO związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;

7) W odniesieniu do danych osobowych Wykonawcy decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

8) Wykonawca posiada:

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ;

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ;

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;

e) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, który administrator przetwarza na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO w związku z treścią pkt 3 i 5;

9) Wykonawcy nie przysługuje:

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

§ 17 Klauzula waloryzacyjna – wzrost cen materiałów i kosztów

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, z tym zastrzeżeniem, że:

1) minimalny poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 10 % w stosunku do cen lub kosztów z miesiąca, w którym złożono ofertę Wykonawcy,

2) poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaźnika zmiany cen materiałów lub kosztów ogłoszonego w komunikacie prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, ustalonego w stosunku do kwartału, w którym została złożona oferta Wykonawcy; poziom zmiany będzie stanowił różnicę ceny materiałów lub kosztów ogłoszonych w komunikacie prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z miesiąca, za który wnioskowana jest zmiana a poziomem cen materiałów/ kosztów

wynikających z komunikatu Prezesa GUS za miesiąc, w którym została złożona oferta Wykonawcy,

- 3) sposób określenia wpływu zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia nastąpi na podstawie wniosku strony wnioskującej o zmianę i dokumentów dołączonych do tego wniosku potwierdzających m.in. rzeczywiste zastosowanie poszczególnych materiałów/poniesienie poszczególnych kosztów w ramach niniejszego zamówienia, a także na podstawie komunikatów Prezesa GUS, o których mowa w pkt 2 powyżej. Zmiana wynagrodzenia może nastąpić na podstawie pisemnego aneksu podpisanego przez obie Strony Umowy.
- 4) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający, to łącznie 15 % w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy;
- 5) zmiana wynagrodzenia może nastąpić co kwartał, począwszy najwcześniej od 7-go miesiąca obowiązywania niniejszej Umowy.

§18 POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Niniejsza umowa podlega prawu polskiemu.
2. Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności nie może powierzyć wykonania umowy osobie trzeciej ani przenieść na nią swoich wierzytelności wynikających z Umowy.
3. Poszczególne tytuły zastosowano w niniejszej Umowie jedynie dla jej przejrzystości i nie mają wpływu na jej interpretację.
4. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej podpisanej przez Strony pod rygorem nieważności, za wyjątkiem zmian dotyczących osób wskazanych w § 12 ust. 2 . które mogą być dokonywane w trakcie realizacji Umowy przez Strony na roboczo i nie będą stanowić zmiany niniejszej Umowy
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy w następujących przypadkach:
 - 1) w zakresie przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiany są korzystne dla Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w szczególności siła wyższa lub inne niemożliwe do przewidzenia okoliczności towarzyszące realizacji dostawy, nie leżące po stronie Wykonawcy,
 - 2) w zakresie terminu realizacji, jeżeli zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, nie leżące po stronie Wykonawcy, a zmiana jest konieczna dla należytego wykonania umowy,

3) w zakresie wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawek podatku od towarów i usług,

4) w zakresie terminu obowiązywania Umowy, w przypadku gdy okaże się, że wartość przedmiotu Umowy nie została wykorzystana przed upływem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 1, wówczas Zamawiający powiadamia Wykonawcę o zaistniałej sytuacji, najpóźniej na 2 tygodnie przed upływem terminu obowiązywania Umowy, a strony mogą przedłużyć okres jej obowiązywania jednokrotnie, nie dłużej jednak niż o dalszych 12 miesięcy.

6. Strony pozostają związane ofertą z dnia 25.01.2024 r.

7. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania jej przez upoważnionych przedstawicieli Stron.

.....
*podpisano kwalifikowanym podpisem
elektroniczny*

Kanclerz SGGW Władysław W. Skarżyński
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Zastępca Kwestora SGGW
dr Joanna Wartini

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Dane identyfikacyjne formularza ofertowego

Numer wersji formularza ofertowego: 1

Data udostępnienia formularza ofertowego: 2023-12-29

I. Dane podstawowe

Nazwa zamówienia/umowy ramowej: Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych i konstrukcyjnych dla Szkoły Główniej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Identyfikator postępowania: ocds-148610-dd231668-a568-11ee-948d-82b0c04ef850

Numer referencyjny postępowania: SZP.250.43.2023

Rodzaj oferty: Oferta

II. Zamawiający

Nazwa (firma) zamawiającego: SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

Oddział zamawiającego: Sekcja Zamówień Publicznych

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001784

II.1 Zamawiający Adres

Ulica: ul. Nowoursynowska 166

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-787

Województwo: Mazowieckie

Kraj: Polska

III. Wykonawca

Nazwa (firma) wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowe "SEA" Paweł Bronikowski

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 610006766

Status Wykonawcy: Małe przedsiębiorstwo

III.1 Wykonawca Adres

Ulica: NORBERTAŃSKA 3

Miejscowość: Płock

Kod pocztowy: 09-402

Województwo: mazowieckie

Kraj: Polska

Telefon: 243640040

Faks:

Adres poczty elektronicznej: sea@sea.com.pl

Adres strony internetowej
wykonawcy:

III.2 Wykonawca dane osoby reprezentującej

Czy wykonawca jest reprezentowany przez pełnomocnika: TAK NIE

Dane osoby reprezentującej (imię i nazwisko, podstawa reprezentacji - pełnomocnictwo, KRS, umowa spółki, inne): PAWEŁ BRONIKOWSKI - WŁAŚCICIEL

III.3 Wykonawca Osoba do kontaktu

Dane osoby do kontaktu (imię i nazwisko, email, telefon): PAWEŁ BRONIKOWSKI

IV. Oświadczenia

Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu obowiązku informacyjnego z art. 13 lub 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679. (Klauzula RODO): TAK NIE

Treść oświadczenia*:

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Wykonawca załącza do oferty oświadczenie o braku podstaw wykluczenia: TAK

Informacje dodatkowe: Załącznik nr 1 do SWZ - wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania.

Deklaracja Wykonawcy: NIE PODLEGAMY WYKLUCZENIU

V. Zamówienie zastrzeżone

Nie dotyczy

VI. Tajemnica przedsiębiorstwa

Oferta zawiera tajemnicę przedsiębiorstwa: TAK NIE

Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa zawarte są w następujących dokumentach (załącznikach do oferty):

Uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zawarte jest w następującym dokumencie (załączniku do oferty):

VII. Katalog elektroniczny

Wykonawca załącza do oferty katalog elektroniczny: TAK NIE

VIII. Kryteria oceny ofert

Kod waluty: PLN

Rodzaj kryterium: Cena

Cena*: 635.016,06 PLN

Wartość słownie: sześćset trzydzieści pięć tys. szesnaście 06/100

Rodzaj kryterium: Kryterium jakościowe - inne.

Termin dostawy jednostkowej*: 1,00

IX. Obowiązek podatkowy

Wybór ofert będzie prowadził do powstania u
zamawiającego obowiązku podatkowego: TAK NIE

Nazwa i wartość towaru lub usługi, której dostawa
lub świadczenie będzie prowadzić do powstania
obowiązku podatkowego: _____

X. Sposób realizacji zamówienia

Nie dotyczy

XII. Lista załączników

Lista
załączników: formularz cenowy - opis przedmiotu zamówienia
oświadczenie - zał.nr 1

Sukcesyjna dostawa materiałów budowlanych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT %	Wartość VAT	Cena brutto	Wartość brutto	Oferowany przez Wykonawcę producent	numer katalogowy/ a w przypadku gdy produkt nie posiada numeru katalogowego nazwa produktu lub inne dane w sposób jednoznaczny identyfikujący produkt, który jest oferowany
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
1	Akryl lekki szpachlowy 280 ml (tuba) Soudal / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	17,00	850,00	23%	195,50	20,91	1 045,50	Soudal	Akryl lekki szpachlowy 280 ml
2	Akryl malarski biały TITAN 280 ml. (tuba) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	14,00	700,00	23%	161,00	17,22	861,00	SELENA	Akryl malarski biały TITAN PROFESIONAL 280 ml
3	Asfalt na zimno - op. 25kg	op.	50	42,00	2 100,00	23%	483,00	51,66	2 583,00	KAREX	ASFALT NA ZIMNO op.25 kg
4	Beton B-20 gotowa mączka mieszanka op. 25 kg BAUMIT / o równoważnych parametrach lub wyższych	kg	500	1,20	600,00	23%	138,00	1,48	738,00	BAUMIT	Mocny Beton B20 op.25 kg
5	Biała gładź szpachlowa Cekoł C-35 op. 20 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	200	5,00	1 000,00	23%	230,00	6,15	1 230,00	CEDAT	Biała gładź szpachlowa Cekoł C-35 op. 20 kg
6	Białą gładź szpachlowa Cekoł C-45 op. 20 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	200	4,40	880,00	23%	202,40	5,41	1 082,40	CEDAT	Biała gładź szpachlowa Cekoł C-45 op. 20 kg
7	Błoczek z betonu komórkowego 12x24x59cm SOLBET / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	96	14,00	1 344,00	23%	309,12	17,22	1 653,12	SOLBET	Błoczek z betonu komórkowego 12x24x59cm SOLBET
8	Błoczek z betonu komórkowego 6x24x59cm SOLBET / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	192	9,00	1 728,00	23%	397,44	11,07	2 125,44	SOLBET	Błoczek z betonu komórkowego 6x24x59cm SOLBET
9	Błoczek z betonu komórkowego 8x24x59cm SOLBET / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	144	16,00	2 304,00	23%	529,92	19,68	2 833,92	SOLBET	Błoczek z betonu komórkowego 8x24x59cm SOLBET
10	Brzeszczot do drewna do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 150mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	18,00	180,00	23%	41,40	22,14	221,40	MAKITA	Brzeszczot do drewna do pily szablastej MAKITA 150mm P-04999
11	Brzeszczot do drewna do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 200mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	21,00	210,00	23%	48,30	25,83	258,30	STALCO	Brzeszczot do drewna do pily szablastej 200mm STALCO S-71990
12	Brzeszczot do drewna do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 300mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	9	22,00	198,00	23%	45,54	27,06	243,54	MAKITA	Brzeszczot do drewna do pily szablastej MAKITA 300mm P-05016
13	Brzeszczot do metalu 300 mm, do pily ramkowej, HSS Bi-metal / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	70	3,00	210,00	23%	48,30	3,69	258,30	TOVA	Brzeszczot do metalu 300 mm, do pily ramkowej, HSS Bi-metal 27543
14	Brzeszczot do metalu do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 150mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	20,00	200,00	23%	46,00	24,60	246,00	MK MORSE	Brzeszczot do metalu do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 150mm
15	Brzeszczot do metalu do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 200mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	20,00	200,00	23%	46,00	24,60	246,00	MK MORSE	Brzeszczot do metalu do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 200mm
16	Brzeszczot do metalu do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 300mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	25,00	250,00	23%	57,50	30,75	307,50	MK MORSE	Brzeszczot do metalu do pily szablastej MK MORSE Master Cobalt 300mm
17	Brzeszczot do urządzenia wielofunkcyjnego BOSCH z systemem Starlock do metalu 20x30mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	36,00	1 800,00	23%	414,00	44,28	2 214,00	ROBERT BOSCH Sp. z o.o.	Brzeszczot do urządzenia wielofunkcyjnego BOSCH z systemem Starlock do metalu 20x30mm

18	Brzeszczot do urzadzzenia wielofunkcyjnego BOSCH z systemem Starlock do twardego drewna 40x65mm / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	50	50,00	2 500,00	23%	575,00	61,50	3 075,00	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Brzeszczot do urzadzzenia wielofunkcyjnego BOSCH z systemem Starlock do twardego drewna 40x65mm
19	Brzeszczot do wyrzynarki do twardego drewna BOSCH T 144 DF / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	20	16,00	320,00	23%	73,60	19,68	393,60	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Brzeszczot do wyrzynarki do twardego drewna BOSCH T 144 DF
20	Brzeszczot do urzadzzenia wielofunkcyjnego BOSCH z systemem Starlock do drewna i plastiku 24x50mm / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	50	40,00	2 000,00	23%	460,00	49,20	2 460,00	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Brzeszczot do urzadzzenia wielofunkcyjnego BOSCH z systemem Starlock do drewna 24x50mm
21	Cegla ceramiczna pelna 6,5 x 12 x 25 cm KL200 / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	80	3,50	280,00	23%	64,40	4,31	344,40	Cegielnia Banasiak	Cegla ceramiczna pelna 6,5 x 12 x 25 cm KL200
22	Cement CEM I 42,5R, 25kg CEMEX CZERWONY / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	80	40,00	3 200,00	23%	736,00	49,20	3 936,00	CEMEX CZERWONY	Cement CEM I 42,5R op. 25kg CEMEX CZERWONY
23	Czyszciwo przemyslowe bawelniane op. 10 kg / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	op.	50	80,00	4 000,00	23%	920,00	98,40	4 920,00	WTORPOL	Czyszciwo przemyslowe bawelniane op. 10 kg
24	Drzwi foliowe 220x110 z suwakien / kurtyna przeciwpylowa, gr. 120g/m ² / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	50	60,00	3 000,00	23%	690,00	73,80	3 690,00	JKS	Drzwi foliowe 220x110 z suwakien / kurtyna przeciwpylowa, gr. 120g/m ²
25	Drzwi lewe 70cm	szt.	5	220,00	1 100,00	23%	253,00	270,60	1 353,00	ARTENS	Drzwi lewe 70cm pelne (kolor w zaloznosci od potrzeb Zamawiajacego)
26	Drzwi lewe 80cm	szt.	5	220,00	1 100,00	23%	253,00	270,60	1 353,00	ARTENS	Drzwi lewe 80cm pelne (kolor w zaloznosci od potrzeb Zamawiajacego)
27	Drzwi lewe 90cm	szt.	5	300,00	1 500,00	23%	345,00	369,00	1 845,00	ARTENS	Drzwi lewe 90cm pelne (kolor w zaloznosci od potrzeb Zamawiajacego)
28	Drzwi prawe 70cm	szt.	5	220,00	1 100,00	23%	253,00	270,60	1 353,00	ARTENS	Drzwi prawe 70cm pelne (kolor w zaloznosci od potrzeb Zamawiajacego)
29	Drzwi prawe 80cm	szt.	5	300,00	1 500,00	23%	345,00	369,00	1 845,00	ARTENS	Drzwi prawe 80cm pelne (kolor w zaloznosci od potrzeb Zamawiajacego)
30	Drzwi prawe 90cm	szt.	5	300,00	1 500,00	23%	345,00	369,00	1 845,00	ARTENS	Drzwi prawe 90cm pelne (kolor w zaloznosci od potrzeb Zamawiajacego)
31	Drzwiczki rewizyjne PCV 150x150	szt.	10	15,00	150,00	23%	34,50	18,45	184,50	PRZYBYSZ	Drzwiczki rewizyjne PCV 150x150 NR.70
32	Drzwiczki rewizyjne PCV 150x200	szt.	10	16,00	160,00	23%	36,80	19,68	196,80	PRZYBYSZ	Drzwiczki rewizyjne PCV 150x200 NR.71
33	Drzwiczki rewizyjne PCV 150x300mm biale / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	10	20,00	200,00	23%	46,00	24,60	246,00	PRZYBYSZ	Drzwiczki rewizyjne PCV 150x300mm biale NR.81D
34	Drzwiczki rewizyjne PCV 200x200mm biale / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	10	17,00	170,00	23%	39,10	20,91	209,10	PRZYBYSZ	Drzwiczki rewizyjne PCV 200x200mm biale NR.72
35	Drzwiczki rewizyjne PCV 200x250mm biale / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	10	26,00	260,00	23%	59,80	31,98	319,80	PRZYBYSZ	Drzwiczki rewizyjne PCV 200x250mm biale NR.73
36	Drzwiczki rewizyjne PCV 200x300mm biale / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	10	30,00	300,00	23%	69,00	36,90	369,00	PRZYBYSZ	Drzwiczki rewizyjne PCV 200x300mm biale NR.74
37	Drzwiczki rewizyjne PCV 300x300mm biale / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	10	30,00	300,00	23%	69,00	36,90	369,00	PRZYBYSZ	Drzwiczki rewizyjne PCV 300x300mm biale NR.76
38	Drzwiczki rewizyjne PCV 300x400mm biale / o rownowaznych parametrach lub wyzszych	szt.	10	48,00	480,00	23%	110,40	59,04	590,40	PRZYBYSZ	Drzwiczki rewizyjne PCV 300x400mm biale NR.77

39	Drzwiczki rewizyjne PCV 400x400mm białe / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	60,00	600,00	23%	138,00	73,80	738,00	Drzwiczki rewizyjne z blachy stalowej 500x500mm białe / o równoważnych parametrach lub wyższych
40	Drzwiczki rewizyjne z blachy stalowej 500x500mm białe / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	125,00	375,00	23%	86,25	153,75	461,25	Drzwiczki rewizyjne z blachy stalowej 500x500mm białe NR.124
41	Drzwiczki rewizyjne z blachy stalowej 600x600mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	140,00	420,00	23%	96,60	172,20	516,60	Drzwiczki rewizyjne z blachy stalowej 600x600mm NR.125
42	Dysk wsporczy przeznaczony do krążków ściernych na rzep o średnicy 125 mm KLINGSPOR HST 359 M14 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	4	63,00	252,00	23%	57,96	77,49	309,96	Dysk wsporczy przeznaczony do krążków ściernych na rzep o średnicy 125 mm KLINGSPOR HST 359 M14
43	Dysk wsporczy przeznaczony do krążków ściernych na rzep o średnicy 125 mm z grubą pianką, M14 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	4	20,00	80,00	23%	18,40	24,60	98,40	Dysk wsporczy przeznaczony do krążków ściernych na rzep o średnicy 125 mm z grubą pianką, M14 /CON-RP19/125
44	Emalia olejno-fałowa Śnieżka Supermal (paleta barw) (op. 0,8 l, 5 l, 10 l) / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	200	42,00	8 400,00	23%	1932,00	51,66	10 332,00	Emalia olejno-fałowa Śnieżka Supermal (paleta barw) (op. 0,8 l, 5 l, 10 l)
45	Emalia olejno-fałowa Śnieżka Supermal biały (op. 0,8 l, 5 l, 10 l) / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	200	34,00	6 800,00	23%	1564,00	41,82	8 364,00	Emalia olejno-fałowa Śnieżka Supermal biały (op. 0,8 l, 5 l, 10 l)
46	Farba do betonu akrylowa, Śnieżka beton-posadzka, (paleta barw) op. 5l / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	260,00	2 600,00	23%	598,00	319,80	3 198,00	Farba do betonu akrylowa, Śnieżka beton-posadzka, op. 5l (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
47	Farba elewacyjna silikonowa ATLAS SALTA / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	80	25,00	2 000,00	23%	460,00	30,75	2 460,00	Farba elewacyjna silikonowa ATLAS SALTA
48	Farba Emalia w sprayu (różne kolory) 400ml / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	14,00	280,00	23%	64,40	17,22	344,40	Farba Emalia w sprayu 400ml (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
49	Farba hydrofobowa i płamoodporna do ścian i sufitów DULUX EASYCARE (paleta barw) op. 5 l / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	500	33,00	16 500,00	23%	3795,00	40,59	20 295,00	Farba hydrofobowa i płamoodporna do ścian i sufitów DULUX EASYCARE op. 5 l (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
50	Farba Śnieżka EKO akrylowa matowa biała 10L (biała) op. 10l / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	800	14,00	11 200,00	23%	2576,00	17,22	13 776,00	Farba Śnieżka EKO akrylowa matowa biała 10L
51	Farba Śnieżka Extra fasadowa śnieżnobiała 10l / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	300	19,00	5 700,00	23%	1311,00	23,37	7 011,00	Farba Śnieżka Extra fasadowa śnieżnobiała 10l
52	Folia budowlana gr. 0,3mm, rolka 100 m2 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	110,00	1 100,00	23%	253,00	135,30	1 353,00	Folia budowlana gr. 0,3mm, rolka 100 m2 4*25M /01149
53	Folia malarska mocna MAAN FM-49 STRONG, gr. 49 µm, wym. 5 x 4 m / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	75	9,00	675,00	23%	155,25	11,07	830,25	Folia malarska mocna MAAN FM-49 STRONG, gr. 49 µm, wym. 5 x 4 m
54	Folia stretch bezbarwna/czarna 3 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	50,00	750,00	23%	172,50	61,50	922,50	Folia stretch bezbarwna/czarna 3 kg

55	Folia w płynie szybkooschnąca ATLAS WODER E op. 5 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	15	140,00	2 100,00	23%	483,00	172,20	2 583,00	ATLAS	Folia w płynie szybkooschnąca ATLAS WODER E op. 5 kg
56	Fuga ceramiczna ATLAS 1-20mm (gama kolorów) / o równoważnych parametrach lub wyższych	kg	20	14,00	280,00	23%	64,40	17,22	344,40	ATLAS	Fuga ceramiczna ATLAS 1-20mm (kolor w zależności od potrzeb zamawiającego)
57	Gąbka gładziurka 110X160X60mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	10,00	500,00	23%	115,00	12,30	615,00	KUBALA	Gąbka gładziurka 110X160X60mm KUBALA 1680
58	Gładz szpachlowa biała wzmocniona polimerami Gipsar uni 20 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	150	42,00	6 300,00	23%	1449,00	51,66	7 749,00	ATLAS	Gładz szpachlowa biała wzmocniona polimerami Gipsar Uni 20 kg
59	Gładz szpachlowa polimerowa gotowa ATLAS GTA 25kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	150	87,00	13 050,00	23%	3001,50	107,01	16 051,50	ATLAS	Gładz szpachlowa polimerowa gotowa ATLAS GTA 25kg
60	Grunt Elewacyjny, Podkładowa masa tynkarska 25kg ATLAS CERPLAST / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	210,00	21 000,00	23%	4830,00	258,30	25 830,00	ATLAS	Podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST op.25 kg
61	Grunt głęboko penetrujący Ceresit CT 17 SL / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	60,00	6 000,00	23%	1380,00	73,80	7 380,00	HENKEL POLSKA	Grunt głęboko penetrujący Ceresit CT 17 SL
62	Grunt uniwersalny UNI GRUNT ATLAS op. 5 / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	500	12,00	6 000,00	23%	1380,00	14,76	7 380,00	ATLAS	Grunt uniwersalny UNI GRUNT ATLAS op. 5 l
63	Grys bazaltowy czarny 2-5mm	kg	1000	0,80	800,00	23%	184,00	0,98	984,00	FHU BAZALT	Grys bazaltowy czarny 2-5mm
64	Grys marmurowy biało Kremowy biała mariana 1-4m	kg	1000	0,90	900,00	23%	207,00	1,11	1 107,00	FHU BAZALT	Grys marmurowy biało kremowy biała mariana 1-4m
65	Haczyki plastikowe samoprzylepne przezroczyste 20szt. 3M COMMAND / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	40,00	400,00	23%	92,00	49,20	492,00	3M	Haczyki plastikowe samoprzylepne przezroczyste 20szt. 3M COMMAND
66	Hydroizolacja dwuskładnikowa ATLAS WODER DUO A+B 32kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	350,00	3 500,00	23%	805,00	430,50	4 305,00	ATLAS	Hydroizolacja dwuskładnikowa ATLAS WODER DUO A+B 32kg
67	Impregnat do drewna hybrydowy na zewnątrz (paleta barw) SADDOLIN IMPREGNAT CLASSIC / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	100	40,00	4 000,00	23%	920,00	49,20	4 920,00	AkzoNobel Decorative Paints Sp. z o. o.	Impregnat do drewna hybrydowy na zewnątrz SADDOLIN IMPREGNAT CLASSIC (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
68	Kastra budowlana okrągła 90L / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	33,00	330,00	23%	75,90	40,59	405,90	AJKA	Kastra budowlana okrągła 90L 6096
69	Kastra budowlana prostokątna 40L / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	18,00	180,00	23%	41,40	22,14	221,40	AJKA	Kastra budowlana prostokątna 40L 6097
70	Kastra budowlana prostokątna 80L / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	26,00	260,00	23%	59,80	31,98	319,80	PROSPERPLAST	Kastra budowlana prostokątna 80L [IPR80-S411]
71	Kielnia sztukatorska nierdzewna, uchwyt bukowy lakierowany KUBALA 100mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	30,00	450,00	23%	103,50	36,90	553,50	KUBALA	Kielnia sztukatorska nierdzewna, uchwyt bukowy lakierowany KUBALA 100mm 0904
72	Kielnia sztukatorska nierdzewna, uchwyt bukowy lakierowany KUBALA 60mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	25,00	375,00	23%	86,25	30,75	461,25	KUBALA	Kielnia sztukatorska nierdzewna, uchwyt bukowy lakierowany KUBALA 60mm 0902
73	Kielnia sztukatorska nierdzewna, uchwyt bukowy lakierowany KUBALA 80mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	30,00	450,00	23%	103,50	36,90	553,50	KUBALA	Kielnia sztukatorska nierdzewna, uchwyt bukowy lakierowany KUBALA 80mm 0903
74	Kij malarski teleskopowy z włókna szklanego 1,1-1,8m HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	20,00	100,00	23%	23,00	24,60	123,00	KAEM	Kij malarski teleskopowy z włókna szklanego 1,1-2m HARDY 0149-281800
75	Kij malarski teleskopowy z włókna szklanego 1,7-3,2m HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	20,00	100,00	23%	23,00	24,60	123,00	KAEM	Kij malarski teleskopowy z włókna szklanego 1,7-3,2m HARDY 0149-283200

76	Kleje do płytek ceramicznych elastyczny ATLAS PLUS op. 20 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	20	64,00	1 280,00	23%	294,40	78,72	1 574,40	ATLAS	Kleje do płytek ceramicznych elastyczny ATLAS PLUS op. 20 kg
77	Kleje do płytek ceramicznych wysokoelastyczny ATLAS GEOFLEX op. 22,5 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	60,00	600,00	23%	138,00	73,80	738,00	ATLAS	Kleje do płytek ceramicznych wysokoelastyczny ATLAS GEOFLEX op. 22,5 kg
78	Kleje elastyczny montażowy MAMUT, 290ml (tuba) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	30	40,00	1 200,00	23%	276,00	49,20	1 476,00	BOSTIK	Kleje elastyczny montażowy MAMUT, 290ml
79	Kleje gipsowy DOLINA NIDY "T" op. 22,5 kg. / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	34,00	340,00	23%	78,20	41,82	418,20	ATLAS	Kleje gipsowy DOLINA NIDY "T" op. 22,5 kg.
80	Kliny do systemowego poziomowania płytek KUBALA smart level op. 50szt. / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	20	44,00	880,00	23%	202,40	54,12	1 082,40	KUBALA	Kliny do systemowego poziomowania płytek KUBALA smart level op. 50szt. 1895
81	Klipsy do systemowego poziomowania płytek KUBALA smart level 1mm, op. 100szt. / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	50	32,00	1 600,00	23%	368,00	39,36	1 968,00	KUBALA	Klipsy do systemowego poziomowania płytek KUBALA smart level 1mm, op. 100szt. 1892
82	Kolek ramowy rozporowy fi-10mm 80mm op. 50 szt. WKRET-MET / o	op.	5	90,00	450,00	23%	103,50	110,70	553,50	WKRET-MET	Kolek ramowy rozporowy KRP-FAST fi-10mm x120mm op. 50 szt.
83	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, ksm fi-6mm 40mm op. 200szt. WKRET	op.	5	60,00	300,00	23%	69,00	73,80	369,00	WKRET-MET	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, SM fi-6mm x40mm op. 200szt.
84	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, ksm fi-6mm 60mm op. 200szt. WKRET	op.	5	30,00	150,00	23%	34,50	36,90	184,50	WKRET-MET	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, SM fi-6mm x60mm op. 200szt.
85	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, ksm fi-6mm 80mm op. 100szt. WKRET	op.	5	38,00	190,00	23%	43,70	46,74	233,70	WKRET-MET	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, SM fi-6mm x80mm op. 100szt.
86	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, ksm fi-6mm 80mm op. 100szt. WKRET	op.	5	25,00	125,00	23%	28,75	30,75	153,75	WKRET-MET	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, SM fi-6mm x80mm op. 100szt.
87	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, ksm fi-8mm 120mm op. 100szt. WKRET-MET / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	5	50,00	250,00	23%	57,50	61,50	307,50	WKRET-MET	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, SM fi-8mm x120mm op. 100szt.
88	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, ksm fi-8mm 80mm op. 100szt. WKRET	op.	5	30,00	150,00	23%	34,50	36,90	184,50	WKRET-MET	Kolek szybkiego montażu do profilu g-k, SM fi-8mm x80mm op. 100szt.
89	Kombinezon ochronny jednorazowy malarski (roz. S-M-L-XL-XXL) / o	szt.	50	14,00	700,00	23%	161,00	17,22	861,00	ALKA	Kombinezon ochronny jednorazowy malarski (roz. S-M-L-XL-XXL)
90	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit PZ1 udarowy shockwave MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	6,00	30,00	23%	6,90	7,38	36,90	MILWAUKEE	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit PZ1 udarowy shockwave MILWAUKEE
91	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit PZ2 udarowy shockwave MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	4,00	20,00	23%	4,60	4,92	24,60	MILWAUKEE	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit PZ2 udarowy shockwave MILWAUKEE
92	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit PZ3 udarowy shockwave MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	4,00	20,00	23%	4,60	4,92	24,60	MILWAUKEE	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit PZ3 udarowy shockwave MILWAUKEE
93	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit PH2 udarowy shockwave MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	4,00	20,00	23%	4,60	4,92	24,60	MILWAUKEE	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit PH2 udarowy shockwave MILWAUKEE
94	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit TX15 udarowy shockwave MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	8,00	40,00	23%	9,20	9,84	49,20	MILWAUKEE	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit TX15 udarowy shockwave MILWAUKEE
95	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit TX20 udarowy shockwave MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	8,00	40,00	23%	9,20	9,84	49,20	MILWAUKEE	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit TX20 udarowy shockwave MILWAUKEE
96	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit TX25 udarowy shockwave MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	8,00	40,00	23%	9,20	9,84	49,20	MILWAUKEE	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit TX25 udarowy shockwave MILWAUKEE
97	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit TX30 udarowy shockwave MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	8,00	40,00	23%	9,20	9,84	49,20	MILWAUKEE	Koncówka do wkrętarci 25mm, bit TX30 udarowy shockwave MILWAUKEE
98	Kostka brukowa 6 cm x 16,5 x 20 cm prostokąt / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	50	80,00	4 000,00	23%	920,00	98,40	4 920,00	POLBRUK	Kostka brukowa 6 cm x 16,5 x 20 cm prostokąt

99	Kostka brukowa 6 cm x 16,5 x 20 cm tetka / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	50	80,00	4 000,00	23%	920,00	98,40	4 920,00	TERRAZZO	Kostka brukowa 6 cm x 16,5 x 20 cm tetka
100	Kostki do układania silikonu 4 szt. TYTAN / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	5	24,00	120,00	23%	27,60	29,52	147,60	SELENA	Kostki do układania silikonu 4 szt. TYTAN
101	Kotwa chemiczna do betonu 300ml (tuba) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	50,00	150,00	23%	34,50	61,50	184,50	KOELNER	Uniwersalna kotwa chemiczna klejana bez styrenu 300ml KEM-PSF
102	Kratka malarska 180mm x 210mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	3,00	15,00	23%	3,45	3,69	18,45	KAEM	Kratka malarska 180mm x 210mm HARDY
103	Kratka malarska 270mm x 320mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	3,00	30,00	23%	6,90	3,69	36,90	KAEM	Kratka malarska 270mm x 320mm HARDY
104	Kratka wentylacyjna bez kołnierza 150x150 DOSPEL / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	20,00	200,00	23%	46,00	24,60	246,00	AWENTA	Kratka wentylacyjna bez kołnierza 150x150 OW6
105	Kratka wentylacyjna PCV zewnętrzna 150x150	szt.	10	20,00	200,00	23%	46,00	24,60	246,00	AWENTA	Kratka wentylacyjna PCV zewnętrzna 140x140 T40 BIAŁA
106	Kruszywo, mieszanka wielofrakcyjna 0-8mm	kg	10000	0,50	5 000,00	23%	1150,00	0,62	6 150,00	FETRA KRUSZYWA WARSZAWA	Kruszywo, mieszanka wielofrakcyjna 0-8mm
107	Krzyżyki, kliny dystansowe do glazury 2 - 4 mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	2,00	20,00	23%	4,60	2,46	24,60	AIKA	Krzyżyki, kliny dystansowe do glazury 2 - 4 mm (w zależności od potrzeb Zamawiającego)
108	Kuweła malarska 15 cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	3,00	60,00	23%	13,80	3,69	73,80	AIKA	Kuweła malarska 16 cm 3061
109	Kuweła malarska 25 cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	5,00	100,00	23%	23,00	6,15	123,00	AIKA	Kuweła malarska 26 cm 3063
110	Kuweła malarska 32cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	6,00	120,00	23%	27,60	7,38	147,60	AIKA	Kuweła malarska 35cm 3064
111	Listwa aluminiowa progowa 30mm x 180 cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	34,00	340,00	23%	78,20	41,82	418,20	EFFECTOR	Listwa aluminiowa progowa 30mm x 180 cm A03
112	Listwa aluminiowa progowa 30mm x 90 cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	24,00	240,00	23%	55,20	29,52	295,20	EFFECTOR	Listwa aluminiowa progowa 30mm x 93 cm A03
113	Listwa przypodłogowa PCV, wys. 7cm, dł. 250cm, szer. 26mm, ze zdejmowanym frontem (możliwość ukrycia kabli)	szt.	200	26,00	5 200,00	23%	1196,00	31,98	6 396,00	ARBITON	Listwa przypodłogowa PCV INDO , wys. 7cm, dł. 250cm, szer. 26mm, ze zdejmowanym frontem(kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
114	Listwa schodowa A38 30x46x1200mm (różne kolory) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	50,00	150,00	23%	34,50	61,50	184,50	EFFECTOR	Listwa schodowa A38 30x46x1200mm (różne kolory w zależności od potrzeb Zamawiającego)
115	Listwa wykończeniowa do glazury, płytek, A 10 aluminium 250 cm (różne kolory) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	70,00	210,00	23%	48,30	86,10	258,30	CEZAR	Listwa wykończeniowa do glazury, płytek, A 10 aluminium 250 cm (różne kolory)
116	tańcuch do piarki, Liczba ogniw prowadzących: 40, Podziątka tańcucha: 3/8", Szerokość rowka: 1,1 mm - 0,043", Makita 90PX	szt.	20	60,00	1 200,00	23%	276,00	73,80	1 476,00	MAKITA	tańcuch do piarki, Liczba ogniw prowadzących: 40, Podziątka tańcucha: 3/8", Szerokość rowka: 1,1 mm - 0,043", Makita 90PX
117	kata murarska z libelarni pion, poziom PRO 300cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	1	170,00	170,00	23%	39,10	209,10	209,10	PRO	kata murarska z libelarni pion, poziom PRO 300cm PRO20300
118	kata tylnarska trapezowa PRO 250cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	126,00	2 520,00	23%	579,60	154,98	3 099,60	PRO	kata tylnarska trapezowa PRO 240cm 3-01-02-22-240
119	taącznik krzyżowy do profili CD60 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	1,50	150,00	23%	34,50	1,85	184,50	BUDMAT	taącznik krzyżowy do profili CD60

120	Łącznik listwy przypodłogowej PCV wys.7cm (kompatybilne z listwami przypodłogowymi)	szt.	100	4,00	400,00	23%	92,00	4,92	492,00	ARBITON	Łącznik INDO listwy przypodłogowej PCV wys.7cm (kompatybilne z listwami przypodłogowymi)
121	Łącznik podmurówki końcowy wys. 20cm do ogrodzeń panelowych	szt.	20	35,00	700,00	23%	161,00	43,05	861,00	JARMEK	Łącznik podmurówki końcowy wys. 20cm do ogrodzeń panelowych
122	Łącznik podmurówki narożny wys. 20cm do ogrodzeń panelowych	szt.	20	35,00	700,00	23%	161,00	43,05	861,00	JARMEK	Łącznik podmurówki narożny wys. 20cm do ogrodzeń panelowych
123	Łącznik podmurówki prosty wys. 20cm do ogrodzeń panelowych	szt.	20	30,00	600,00	23%	138,00	36,90	738,00	JARMEK	Łącznik podmurówki prosty wys. 20cm do ogrodzeń panelowych
124	Łącznik wzdłużny do profilu CD60 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	1,50	150,00	23%	34,50	1,85	184,50	BUDMAT	Łącznik wzdłużny do profilu CD60
125	Łopata, trzonek metalowy wygięty pod kątem 40°, kąt nachylenia uchwyty 17°, dł.1320mm, szer. 235mm, FISKARS ERGO / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	180,00	1 800,00	23%	414,00	221,40	2 214,00	FISKARS	Łopata, trzonek metalowy wygięty pod kątem 40°, kąt nachylenia uchwyty 17°, dł.1320mm, szer. 235mm, FISKARS ERGO
126	Masa szpachlowa do łączeń Knauf Uniflott 25 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	20	150,00	3 000,00	23%	690,00	184,50	3 690,00	KNAUF	Masa szpachlowa do łączeń Knauf Uniflott 25 kg
127	Miara drewniana składana 2m MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	30,00	150,00	23%	34,50	36,90	184,50	MILWAUKEE	Miara drewniana składana 2m MILWAUKEE 4932459302
128	Miara zwijana 5m STANLEY MAX / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	88,00	1 320,00	23%	303,60	108,24	1 623,60	STANLEY	Miara zwijana 5m STANLEY MAX STHTO-36117
129	Mieszacz do kotwy chemicznej / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	8,00	800,00	23%	184,00	9,84	984,00	KOELNER	Mieszacz do kotwy chemicznej K-P3-NOZ-10 Koelner
130	Mieszadło do zapraw kielichowe 80mm HEX / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	24,00	120,00	23%	27,60	29,52	147,60	COMENSAL	Mieszadło do zapraw kielichowe 80mm HEX 558-00-00-00002
131	Mieszadło do zapraw ślimakowe 80mm HEX / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	22,00	110,00	23%	25,30	27,06	135,30	MOTIVE	Mieszadło do zapraw ślimakowe 80mm HEX 60-04
132	Mieszadło do zapraw ślimakowe 80mm SDS+ / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	26,00	260,00	23%	59,80	31,98	319,80	TOYA	Mieszadło do zapraw ślimakowe 80mm SDS+ 09096
133	Miot budowlany z drewnianą rączką 3kg 50cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	80,00	400,00	23%	92,00	98,40	492,00	RICHMANN	Miot budowlany z drewnianą rączką 3kg 50cm C2421
134	Miot budowlany z drewnianą rączką 5kg 90cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	118,00	590,00	23%	135,70	145,14	725,70	KRAFT&DELE	Miot budowlany z drewnianą rączką 5kg 90cm KD253
135	Miotek brukarski 1,5kg z nakładką gumową i drewnianym lakierowanym trzonkiem VERKE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	80,00	400,00	23%	92,00	98,40	492,00	VERKE	Miotek brukarski 1,5kg z nakładką gumową i drewnianym lakierowanym trzonkiem VERKE V86556
136	Miotek ciesielski 600g TOLSEN / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	94,00	940,00	23%	216,20	115,62	1 156,20	TOLSEN	Miotek ciesielski 600g TOLSEN 25172
137	Miotek gumowy 910g RICHMANN czarno-biały 90mm, trzonek z włókna szklanego / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	2	47,00	94,00	23%	21,62	57,81	115,62	RICHMANN	Miotek gumowy 910g RICHMANN czarno-biały 90mm, trzonek z włókna szklanego CORONA C2609
138	Miotek kamieniarski 1000g / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	58,00	174,00	23%	40,02	71,34	214,02	TOYA	Miotek kamieniarski 1000g YT-4550
139	Miotek murarski stalowy monolityczny 600g / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	86,00	258,00	23%	59,34	105,78	317,34	HOGERT TECHNIK	Miotek murarski stalowy monolityczny 600g HT38033
140	Miotek ślusarski 600g / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	34,00	102,00	23%	23,46	41,82	125,46	TOYA	Miotek ślusarski 600g YT-4496
141	Naroznik aluminiowy do płyt gipsowo-kartonowych 30x30x2500 gr. 0,4mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	6,00	600,00	23%	138,00	7,38	738,00	IMPREFARB	Naroznik aluminiowy do płyt gipsowo-kartonowych 30x30x2500 gr. 0,4mm

142	Narożnik aluminiowy do płyt gipsowo-kartonowych 30x30x3000 gr. 0,4mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	7,00	700,00	23%	161,00	8,61	861,00	Narożnik aluminiowy do płyt gipsowo-kartonowych 30x30x3000 gr. 0,4mm
143	Narożnik aluminiowy z siatką 10cmx10cmx3000cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	18,00	900,00	23%	207,00	22,14	1 107,00	Narożnik aluminiowy z siatką 10cmx10cmx3000cm
144	Narożnik wewnętrzny listwy przypodłogowej PCV wys. 7cm (kompatybilne z listwami przypodłogowymi)	szt.	100	5,00	500,00	23%	115,00	6,15	615,00	Narożnik wewnętrzny listwy przypodłogowej INDO PCV wys. 7cm (kompatybilne z listwami przypodłogowymi)
145	Narożnik zewnętrzny listwy przypodłogowej PCV wys. 7cm (kompatybilne z listwami przypodłogowymi)	szt.	100	5,00	500,00	23%	115,00	6,15	615,00	Narożnik zewnętrzny listwy przypodłogowej INDO PCV wys. 7cm (kompatybilne z listwami przypodłogowymi)
146	Nobilies farba do metalu i drewna olejno-ftalowa / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	20	60,00	1 200,00	23%	276,00	73,80	1 476,00	Nobilies farba do metalu i drewna olejno-ftalowa
147	Nożyce do blachy wygięte (lewe, prawe) STANLEY FATMAX (nr kat. 14-567) dekarstkie / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	4	74,00	296,00	23%	68,08	91,02	364,08	Nożyce do blachy wygięte (lewe, prawe) STANLEY FATMAX 14-567, 14-568
148	Nożyce do blachy/do profili stalowych do płyt g-k (lewe, prawe, proste) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	6	54,00	324,00	23%	74,52	66,42	398,52	Nożyce do blachy/do profili stalowych do płyt g-k (lewe, prawe, proste) 48100,48150,48200
149	Nóż z ostrzem tamanym 18 mm, z metalowym korpusem STALCO / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	30	30,00	900,00	23%	207,00	36,90	1 107,00	Nóż z ostrzem tamanym 18 mm, z metalowym korpusem STALCO S-17541
150	Obeljna słupka 4x6 cm narożna (ocynk/kolor) do ogrodzeń panelowych	szt.	20	9,00	180,00	23%	41,40	11,07	221,40	Obeljna słupka 4x6 cm narożna (ocynk/kolor) do ogrodzeń panelowych
151	Obeljna słupka 4x6cm końcowa (ocynk/kolor) do ogrodzeń panelowych	szt.	20	9,00	180,00	23%	41,40	11,07	221,40	Obeljna słupka 4x6cm końcowa (ocynk/kolor) do ogrodzeń panelowych
152	Obeljna słupka 4x6cm pośrednia (ocynk/kolor) do ogrodzeń panelowych	szt.	20	9,00	180,00	23%	41,40	11,07	221,40	Obeljna słupka 4x6cm pośrednia (ocynk/kolor) do ogrodzeń panelowych
153	Oilaj do drewna do wnętrza i na zewnątrz ALTAX 750ml / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	72,00	720,00	23%	165,60	88,56	885,60	Oilaj do drewna do wnętrza i na zewnątrz ALTAX 750ml
154	Oilaj do tarasów i mebli ogrodowych (paleta barw) 750ml SADDOLIN OLEJ SUPERDECK / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	93,00	930,00	23%	213,90	114,39	1 143,90	Oilaj do tarasów i mebli ogrodowych 750ml SADDOLIN OLEJ SUPERDECK (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
155	Olówek budowlany (stolarski) automatyczny LYRA GERMANY, śr. wkładu 2,8mm, z temperówką / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	25,00	500,00	23%	115,00	30,75	615,00	Olówek budowlany (stolarski) automatyczny LYRA GERMANY, śr. wkładu 2,8mm, z temperówką 4494202 / L4498101
156	Ostrze hakowe 50mm, op. 5 szt. / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	12,00	120,00	23%	27,60	14,76	147,60	Ostrze hakowe 50mm, op. 5 szt. 0-11-983
157	Ostrze tamane zamienne STANLEY 18 mm op. 10 szt / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	100	12,00	1 200,00	23%	276,00	14,76	1 476,00	Ostrze tamane zamienne STANLEY 18 mm op. 10 szt 0-11-301
158	Ościeżnica regulowana lewa 70cm, (80-260mm)	szt.	5	480,00	2 400,00	23%	552,00	590,40	2 952,00	Ościeżnica regulowana lewa 70cm, (80-260mm)

159	Ościeżnica regulowana lewa 80cm, (80-260mm)	szt.	5	480,00	2 400,00	23%	552,00	590,40	2 952,00	ARTENS	Ościeżnica regulowana lewa 80cm, (80-260mm)
160	Ościeżnica regulowana lewa 90cm, (80-260mm)	szt.	5	480,00	2 400,00	23%	552,00	590,40	2 952,00	ARTENS	Ościeżnica regulowana lewa 90cm, (80-260mm)
161	Ościeżnica regulowana prawa 70cm, (80-260mm)	szt.	5	480,00	2 400,00	23%	552,00	590,40	2 952,00	ARTENS	Ościeżnica regulowana prawa 70cm, (80-260mm)
162	Ościeżnica regulowana prawa 80cm, (80-260mm)	szt.	5	570,00	2 850,00	23%	655,50	701,10	3 505,50	ARTENS	Ościeżnica regulowana prawa 80cm, (80-260mm)
163	Ościeżnica regulowana prawa 90cm, (80-260mm)	szt.	5	570,00	2 850,00	23%	655,50	701,10	3 505,50	ARTENS	Ościeżnica regulowana prawa 90cm, (80-260mm)
164	Ościeżnica stała lewa 70cm	szt.	5	340,00	1 700,00	23%	391,00	418,20	2 091,00	ARTENS	Ościeżnica stała lewa 70cm
165	Ościeżnica stała lewa 80cm	szt.	5	340,00	1 700,00	23%	391,00	418,20	2 091,00	ARTENS	Ościeżnica stała lewa 80cm
166	Ościeżnica stała lewa 90cm	szt.	5	340,00	1 700,00	23%	391,00	418,20	2 091,00	ARTENS	Ościeżnica stała lewa 90cm
167	Ościeżnica stała prawa 70cm	szt.	5	340,00	1 700,00	23%	391,00	418,20	2 091,00	ARTENS	Ościeżnica stała prawa 70cm
168	Ościeżnica stała prawa 80cm	szt.	5	340,00	1 700,00	23%	391,00	418,20	2 091,00	ARTENS	Ościeżnica stała prawa 80cm
169	Ościeżnica stała prawa 90cm	szt.	5	340,00	1 700,00	23%	391,00	418,20	2 091,00	ARTENS	Ościeżnica stała prawa 90cm
170	Paca do szlifowania gładzi 10,5x23 cm COMENSAL / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	4	24,00	96,00	23%	22,08	29,52	118,08	COMENSAL	Paca do szlifowania gładzi 10,5x23 cm COMENSAL 128
171	Paca gumowa do fugowania 95x240mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	40,00	120,00	23%	27,60	49,20	147,60	KUBALA	Paca gumowa do fugowania 95x240mm KUBALA 0325
172	Paca nierdzewna do gładzi 130x270mm KUBALA gr. 0,7mm / o	szt.	15	33,00	495,00	23%	113,85	40,59	608,85	KUBALA	Paca nierdzewna do gładzi 130x270mm KUBALA gr. 0,7mm 0414
173	Paca z tworzywa z gąbką hydrochlonną do mycia płytek 140x280mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych/ o równoważnych parametrach	szt.	15	25,00	375,00	23%	86,25	30,75	461,25	KUBALA	Paca z tworzywa z gąbką hydrochlonną do mycia płytek 140x280mm KUBALA 0388
174	Paca zębata 130x270mm 8x8mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	25,00	75,00	23%	17,25	30,75	92,25	KUBALA	Paca zębata 130x270mm 10x10mm KUBALA 0405
175	Paca zębata 130x270mm 8x8mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	25,00	75,00	23%	17,25	30,75	92,25	KUBALA	Paca zębata 130x270mm 8x8mm KUBALA 0404
176	Panel ogrodzeniowy drewniany, lamelowy, impregnowany, 180x180cm, rama 34x44mm	szt.	20	440,00	8 800,00	23%	2024,00	541,20	10 824,00	IAGRAM	Panel ogrodzeniowy drewniany, lamelowy, impregnowany, 180x180cm, rama 30x40mm PLOT MIOISA
177	Panel ogrodzeniowy drewniany, lamelowy, impregnowany, 90x180cm, rama 34x44mm	szt.	20	300,00	6 000,00	23%	1380,00	369,00	7 380,00	IAGRAM	Panel ogrodzeniowy drewniany, lamelowy, impregnowany, 90x180cm, rama 30x40mm PLOT MIOISA
178	Panel ogrodzeniowy stalowy, drut fi-4mm, 123x250cm (ocynk/kolor)	szt.	20	100,00	2 000,00	23%	460,00	123,00	2 460,00	P.P.H.U. Kam-Eko Sp. z o.o.	Panel ogrodzeniowy stalowy, drut fi-4mm, 123x250cm (ocynk/kolor)
179	Panel ogrodzeniowy stalowy, drut fi-4mm, 153x250cm (ocynk/kolor)	szt.	20	110,00	2 200,00	23%	506,00	135,30	2 706,00	P.P.H.U. Kam-Eko Sp. z o.o.	Panel ogrodzeniowy stalowy, drut fi-4mm, 153x250cm (ocynk/kolor)
180	Panel ogrodzeniowy stalowy, drut fi-4mm, 173x250cm (ocynk/kolor)	szt.	20	120,00	2 400,00	23%	552,00	147,60	2 952,00	P.P.H.U. Kam-Eko Sp. z o.o.	Panel ogrodzeniowy stalowy, drut fi-4mm, 173x250cm (ocynk/kolor)
181	Panel podłogowy laminowany, fazowany (V fuga), gr. 8mm (paleta kolorów)	m ²	200	90,00	18 000,00	23%	4140,00	110,70	22 140,00	SWISS KRONO Sp. z o.o.	Panele podłogowe laminowane V FUGA fazowane ACS 8 mm (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)

182	Panel podłogowy winylowy, fazonowany (V fuga), gr. 2,5mm	m ²	200	118,00	23 600,00	23%	5428,00	145,14	29 028,00	IVC GROUP	Panele winylowe V FUGA fazonowane kl. 33 gr. 2,5 mm (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
183	Papier ścierny arkusz 280x230mm (granulacja 36,40,60,80,100) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	1,20	60,00	23%	13,80	1,48	73,80	KLINGSPOR	Papier ścierny arkusz 280x230mm (granulacja 36,40,60,80,100) KLINGSPOR 28C
184	Papier ścierny okrągły 225mm do szlifarki do gipsu (gradacja: 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 240) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	13,00	650,00	23%	149,50	15,99	799,50	AIKA	Papier ścierny okrągły 225mm do szlifarki do gipsu (gradacja: 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 240)
185	Papier ścierny rolka 115 mm x 50m (granulacja 80,100,120) KLINGSPOR / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	70,00	1 400,00	23%	322,00	86,10	1 722,00	KLINGSPOR	Papier ścierny rolka 115 mm x 50m (granulacja 80,100,120) PS 30 D
186	Papier ścierny samoprzyczepny okrągły 125mm czerwony KINGSPAN (gradacja: 36, 40, 60, 80, 100, 120, 150) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	0,80	40,00	23%	9,20	0,98	49,20	KLINGSPOR	Papier ścierny samoprzyczepny okrągły 125mm czerwony (gradacja: 36, 40, 60, 80, 100, 120, 150) / PS 22K 50 125
187	Papier ścierny samoprzyczepny okrągły 125mm niebieski KINGSPAN (gradacja: 36, 40, 60, 80, 100, 120, 150) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	2,40	120,00	23%	27,60	2,95	147,60	KLINGSPOR	Papier ścierny samoprzyczepny okrągły 125mm niebieski (gradacja: 36, 40, 60, 80, 100, 120, 150) PS21 CYRKON fi 125
188	Pędzel 30x120 ławkowiec / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	10,00	100,00	23%	23,00	12,30	123,00	EGA	Pędzel 30x120 ławkowiec FASTER TOOLS 8499
189	Pędzel angielski płaski 100mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	8,00	800,00	23%	184,00	9,84	984,00	AIKA	Pędzel angielski płaski 102mm 4007
190	Pędzel angielski płaski 25mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	3,00	300,00	23%	69,00	3,69	369,00	AIKA	Pędzel angielski płaski 25mm 4001
191	Pędzel angielski płaski 50mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	4,00	400,00	23%	92,00	4,92	492,00	AIKA	Pędzel angielski płaski 50mm 4003
192	Pędzel płaski kątowy (grzejnikowy) 25mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	3,00	300,00	23%	69,00	3,69	369,00	AIKA	Pędzel płaski kątowy (grzejnikowy) 25mm 4039
193	Pędzel płaski kątowy (grzejnikowy) 50mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	5,00	500,00	23%	115,00	6,15	615,00	AIKA	Pędzel płaski kątowy (grzejnikowy) 50mm 4041
194	Piana montażowa pistoletowa Soudal 750ml / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	30,00	300,00	23%	69,00	36,90	369,00	Soudal	Piana montażowa pistoletowa Soudal 750ml "OKNA/DRZWI/PRZEPUSTY"
195	Piana niskopiętna wężykowa Soudal / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	30	30,00	900,00	23%	207,00	36,90	1 107,00	Soudal	Piana niskopiętna wężykowa 770 ML Soudal GENIUS GUN
196	Pasek rzeczny 0-2mm	kg	10000	0,08	800,00	23%	184,00	0,10	984,00	PASKARZ	"OKNA/DRZWI/PRZEPUSTY"
197	Pigment do farb emulsyjnych i olejnych 80 ml / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	240	8,00	1 920,00	23%	441,60	9,84	2 361,60	INCHEM	Pigment 80 ml MIX
198	Pilnik do łancucha pilarki 3/8" - 4mm okrągły z uchwytem	szt.	20	40,00	800,00	23%	184,00	49,20	984,00	STIHL	Pilnik do łancucha pilarki 3/8" - 4mm okrągły z uchwytem
199	Pła do płyt gipsowo-kartonowych dwustronna 180mm YATO / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	7	27,00	189,00	23%	43,47	33,21	232,47	TOYA	Pła do płyt gipsowo-kartonowych dwustronna 180mm YATO YT-31343
200	Pistolet do pianki montażowej, grafit, TITAN GUN PRO / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	110,00	550,00	23%	126,50	135,30	676,50	SELENA	Pistolet do pianki montażowej, grafit, TITAN GUN PRO GRAFIT
201	Płyta gipsowo-kartonowa impregnowana (zielona) 120x2500x12,5 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	70,00	3 500,00	23%	805,00	86,10	4 305,00	KNAUF	Płyta gipsowo-kartonowa impregnowana (zielona) 1200x2600x12,5
202	Płyta gipsowo-kartonowa ognioochronna (różowa) 120x2500x12,5 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	55,00	2 750,00	23%	632,50	67,65	3 382,50	KNAUF	Płyta gipsowo-kartonowa ognioochronna (różowa) 1200x2600x12,5

203	Płyta gipsowo-kartonowa zwykła (biała) 1200x2500x12,5 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	50,00	2 500,00	23%	575,00	61,50	3 075,00	KNAUF	Płyta gipsowo-kartonowa zwykła (biała) 1200x2500x12,5
204	Płyta sufitowa AMF (kaseton) 600x600x13 Krawędź SK (prosta) / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	300	44,00	13 200,00	23%	3036,00	54,12	16 236,00	AMF	Płyta AMF ORBIT 600x600x13 mm Krawędź SK
205	Płyta sufitowa AMF (kaseton) 600x600x15 Krawędź VT-24 (falc) / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	300	50,00	15 000,00	23%	3450,00	61,50	18 450,00	AMF	Płyta sufitowa AMF Feinstratos VT-24 600x600x15mm
206	Płytki ceramiczne (glazura) płytki o wymiarach 20x25 cm (kolorystyka różna) / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	25	66,00	1 650,00	23%	379,50	81,18	2 029,50	ROVESE S.A	Płytki ceramiczne (glazura) płytki o wymiarach 20x25 cm (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
207	Płytki ceramiczne (gres techniczny) płytki o wymiarach 30x30 cm (kolorystyka różna) / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	25	70,00	1 750,00	23%	402,50	86,10	2 152,50	ROVESE S.A	Płytki ceramiczne (gres techniczny) płytki o wymiarach 30x30 cm (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
208	Płytki ceramiczne (terakota) płytki o wymiarach 30x30 cm (kolorystyka różna) / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	25	78,00	1 950,00	23%	448,50	95,94	2 398,50	ROVESE S.A	Płytki ceramiczne (terakota) płytki o wymiarach 30x30 cm (kolor w zależności od potrzeb Zamawiającego)
209	Płytki dywanowe 50x50cm, 580g/m ² , wys. Runa 2,7mm, klasa użytkowa 33(najwyższa) (gama kolorów)	m ²	300	100,00	30 000,00	23%	6900,00	123,00	36 900,00	BETAP B.V.	Płytki dywanowe 50x50cm, 600g/m ² , wys. Runa 3,5mm, klasa użytkowa 33(gama kolorów) LARIX
210	Podkład pod panele Premium Thermo Plus 3.0 PREMIUM FLOOR, gr. 2,8mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	400	40,00	16 000,00	23%	3680,00	49,20	19 680,00	PREMIUM FLOOR	Podkład pod panele Premium Thermo Plus 3.0 PREMIUM FLOOR, gr. 2,8mm
211	Podkład samopoziomujący ATLAS SMS 30 25kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	60,00	300,00	23%	69,00	73,80	369,00	ATLAS	Podkład samopoziomujący ATLAS SMS 30 25kg
212	Podmurówka betonowa do ogrodzeń panelowych 6x20x250cm	szt.	20	80,00	1 600,00	23%	368,00	98,40	1 968,00	JARMEK	Podmurówka betonowa do ogrodzeń panelowych 6x20x248cm
213	Pospółka, naturalne kruszywo wielofrakcyjne	kg	10000	0,10	1 000,00	23%	230,00	0,12	1 230,00	FETRA KRUSZYWA WARSZAWA	Pospółka, naturalne kruszywo wielofrakcyjne
214	Półmaska filtrująca FFP2 z zaworem wydechowym marki 3M 6922 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	12,00	600,00	23%	138,00	14,76	738,00	3M	Półmaska filtrująca FFP2 z zaworem wydechowym marki 3M 6922
215	Preparat wielofunkcyjny WD-40 op. 250 ml. / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	25	26,00	650,00	23%	149,50	31,98	799,50	AMTRA Sp. z o.o.	Preparat wielofunkcyjny WD-40 op. 250 ml.
216	Pręt drut mocujący z oczkiem 100cm do wieszaków obrotowych / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	2,50	250,00	23%	57,50	3,08	307,50	BUDMAT	Pręt drut mocujący z oczkiem 100cm do wieszaków obrotowych
217	Pręt drut mocujący z oczkiem 50cm do wieszaków obrotowych / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	1,00	100,00	23%	23,00	1,23	123,00	BUDMAT	Pręt drut mocujący z oczkiem 50cm do wieszaków obrotowych
218	Pręt drut mocujący z oczkiem 75cm do wieszaków obrotowych / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	1,80	180,00	23%	41,40	2,21	221,40	BUDMAT	Pręt drut mocujący z oczkiem 75cm do wieszaków obrotowych
219	Pręt drut mocujący z oczkiem 100cm do wieszaków obrotowych / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	1,80	180,00	23%	41,40	2,21	221,40	BUDMAT	Pręt drut mocujący z oczkiem 100cm do wieszaków obrotowych
220	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CD 60 3 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	17,00	255,00	23%	58,65	20,91	313,65	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CD 60 3 mb
221	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CD 60 4 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	25,00	375,00	23%	86,25	30,75	461,25	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CD 60 4 mb
222	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 100 3mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	28,00	420,00	23%	96,60	34,44	516,60	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 100 3mb

223	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 100 4mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	35,00	525,00	23%	120,75	43,05	645,75	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 100 4mb
224	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 50 3mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	24,00	360,00	23%	82,80	29,52	442,80	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 50 3mb
225	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 50 4mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	30,00	450,00	23%	103,50	36,90	553,50	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 50 4mb
226	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 75 3 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	25,00	375,00	23%	86,25	30,75	461,25	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 75 3 mb
227	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 75 4 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	34,00	510,00	23%	117,30	41,82	627,30	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych CW 75 4 mb
228	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 100 3mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	72,00	720,00	23%	165,60	88,56	885,60	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 100 3mb
229	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 100 4mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	90,00	900,00	23%	207,00	110,70	1 107,00	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 100 4mb
230	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 50 4mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	54,00	540,00	23%	124,20	66,42	664,20	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 50 4mb
231	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 50 3mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	70,00	700,00	23%	161,00	86,10	861,00	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 50 3mb
232	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 75 3mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	60,00	600,00	23%	138,00	73,80	738,00	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 75 3mb
233	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 75 4mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	76,00	760,00	23%	174,80	93,48	934,80	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UA 75 4mb
234	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UD 30 (UD 27) 3mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	15,00	225,00	23%	51,75	18,45	276,75	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UD 27 3mb
235	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UD 30 (UD 27) 4mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	18,00	270,00	23%	62,10	22,14	332,10	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UD 27 4mb
236	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 100 3mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	25,00	375,00	23%	86,25	30,75	461,25	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 100 3mb
237	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 100 4mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	32,00	480,00	23%	110,40	39,36	590,40	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 100 4mb
238	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 50 3 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	18,00	270,00	23%	62,10	22,14	332,10	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 50 3 mb
239	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 50 4 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	22,00	330,00	23%	75,90	27,06	405,90	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 50 4 mb
240	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 75 3 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	24,00	360,00	23%	82,80	29,52	442,80	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 75 3 mb
241	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 75 4 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	30,00	450,00	23%	103,50	36,90	553,50	BUDMAT	Profil do płyt gipsowo-kartonowych UW 75 4 mb
242	Profil główny do sufitów podwieszanych dt. 3,6m	szt.	20	30,00	600,00	23%	138,00	36,90	738,00	KCS KNAUF	Profil główny do sufitów podwieszanych dt. 3,6m
243	Profil poprzeczny do sufitów podwieszanych dt. 0,6m	szt.	60	6,00	360,00	23%	82,80	7,38	442,80	KCS KNAUF	Profil poprzeczny do sufitów podwieszanych dt. 0,6m
244	Profil poprzeczny do sufitów podwieszanych dt. 1,2m	szt.	60	10,00	600,00	23%	138,00	12,30	738,00	KCS KNAUF	Profil poprzeczny do sufitów podwieszanych dt. 1,2m
245	Profil przysięcenny do sufitów podwieszanych 19mm x 24mm x 3,6m	szt.	36	22,00	792,00	23%	182,16	27,06	974,16	KCS KNAUF	Profil przysięcenny do sufitów podwieszanych 19mm x 24mm x 3m
246	Profil zewnętrzny 8mm Półokrągły do Glazury Listwa Wykończeniowa do Płytek PCV 2,5m (różne kolory) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	26,00	130,00	23%	29,90	31,98	159,90	CEZAR	Profil zewnętrzny 8mm Półokrągły do Glazury Listwa Wykończeniowa do Płytek PCV 2,5m (różne kolory)

247	Przeclnak (mesel/dluto) z osloną 400mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	45,00	135,00	23%	31,05	55,35	166,05	TOVA	Przeclnak (mesel/dluto) z osloną 400mm 35353
248	Przyrząd do czyszczenia wałków malarskich i wałków do gładzi na wiertarkę 84x50mm, fi-8mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	64,00	640,00	23%	147,20	78,72	787,20	KUBALA	Przyrząd do czyszczenia wałków malarskich i wałków do gładzi na wiertarkę 84x50mm, fi-8mm KUBALA 4000
249	Ramka do brzeszczotu 300 mm, wytrzymałość 125kg IRWIN / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	100,00	1 000,00	23%	230,00	123,00	1 230,00	IRWIN	Ramka do brzeszczotu 300 mm, wytrzymałość 125kg IRWIN 10504407
250	Rozcieńczalnik benzyna ekstrakcyjna ŚNIEŻKA w szklanym op. 0,5 l / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	20	48,00	960,00	23%	220,80	59,04	1 180,80	ŚNIEŻKA TRADE OF COLOURS Sp. Z o.o.	Rozcieńczalnik benzyna ekstrakcyjna ŚNIEŻKA w szklanym op. 0,5 l
251	Rozcieńczalnik ftalowy ŚNIEŻKA w szklanym op. 0,5l / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	23,00	460,00	23%	105,80	28,29	565,80	ŚNIEŻKA TRADE OF COLOURS Sp. Z o.o.	Rozcieńczalnik ftalowy ŚNIEŻKA w szklanym op. 0,5l
252	Rozcieńczalnik nitro ŚNIEŻKA w szklanym op. 0,5 l / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	20	48,00	960,00	23%	220,80	59,04	1 180,80	ŚNIEŻKA TRADE OF COLOURS Sp. Z o.o.	Rozcieńczalnik nitro ŚNIEŻKA w szklanym op. 0,5 l
253	Rozcieńczalnik uniwersalny ŚNIEŻKA w szklanym op. 0,5 l / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	20	48,00	960,00	23%	220,80	59,04	1 180,80	ŚNIEŻKA TRADE OF COLOURS Sp. Z o.o.	Rozcieńczalnik uniwersalny ŚNIEŻKA w szklanym op. 0,5 l
254	Siatka elewacyjna 1x50m 150g/m ² / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	2	220,00	440,00	23%	101,20	27,060	541,20	FIBERGLASS	Siatka elewacyjna 1x50m 150g/m ² FE150
255	Siatka ogrodzeniowa pleciona wys. 1,25m, śr. rdzenia drutu 2,8mm ocynk/powlekana, oczko 60x60	mb.	50	36,00	1 800,00	23%	414,00	44,28	2 214,00	PW Janowski	Siatka ogrodzeniowa pleciona wys. 1,25m, śr. rdzenia drutu 2,8mm ocynk/powlekana, oczko 60x60
256	Siatka ogrodzeniowa pleciona wys. 1,5m, śr. rdzenia drutu 2,8mm ocynk/powlekana, oczko 60x60	mb.	50	43,00	2 150,00	23%	494,50	52,89	2 644,50	PW Janowski	Siatka ogrodzeniowa pleciona wys. 1,5m, śr. rdzenia drutu 2,8mm ocynk/powlekana, oczko 60x60
257	Silikon sanitarny bezbarwny TYTAN (tuba) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	35	20,00	700,00	23%	161,00	24,60	861,00	SELENA	Silikon sanitarny bezbarwny TYTAN 280 ML
258	Silikon sanitarny biały TYTAN (tuba) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	35	25,00	875,00	23%	201,25	30,75	1 076,25	SELENA	Silikon sanitarny biały TYTAN 280 ML
259	Silikon sanitarny do glazury różne kolory TYTAN (tuba) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	35	30,00	1 050,00	23%	241,50	36,90	1 291,50	SELENA	Silikon sanitarny do glazury różne kolory TYTAN 280 ML
260	Skrobak 460x150 mm CONTACTO / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	74,00	370,00	23%	85,10	91,02	455,10	CONTACTO	Skrobak 460x150 mm CONTACTO 5876/460
261	Stupek ogrodzeniowy stalowy z daszkiem plastikowym, 4x6x240cm, gr. 2mm (ocynk/kolor)	szt.	20	80,00	1 600,00	23%	368,00	98,40	1 968,00	PPHU Kameko sp. z o.o	Stupek ogrodzeniowy stalowy z daszkiem plastikowym, 4x6x240cm, gr. 2mm (ocynk/kolor)
262	Stupek ogrodzeniowy stalowy z daszkiem plastikowym, do furtki/bramy 10x10x240cm, gr. 3mm (ocynk/kolor)	szt.	20	240,00	4 800,00	23%	1104,00	295,20	5 904,00	DIROX	Stupek ogrodzeniowy stalowy z daszkiem plastikowym, do furtki/bramy 10x10x240cm, gr. 3mm (ocynk/kolor)

263	Smar w tubie z dodatkiem molibdenu 390g - CAT PRIME APPLICATION GREASE 452-6006 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	40,00	2 000,00	23%	460,00	49,20	2 460,00	CAT	Smar w tubie z dodatkiem molibdenu 390g - CAT PRIME APPLICATION GREASE 452-6006
264	Spray pleśnio i grzybobójczy PUFAS op. 500 ml. / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	40,00	400,00	8%	32,00	43,20	432,00	PUFAS	Spray pleśnio i grzybobójczy PUFAS op. 500 ml.
265	Styropian 037 EPS 100 gr.2cm (0,3m3/15m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	90,00	90,00	23%	20,70	110,70	110,70	IZOLBET	STYROPIAN SUPER PODLOGA 037 EPS 100 gr.2cm
266	Styropian 037 EPS 100 gr.3cm (0,3m3/10m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	88,00	88,00	23%	20,24	108,24	108,24	IZOLBET	STYROPIAN SUPER PODLOGA 037 EPS 100 gr.3cm
267	Styropian 037 EPS 100 gr.4cm (0,3m3/7,5m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	88,00	88,00	23%	20,24	108,24	108,24	IZOLBET	STYROPIAN SUPER PODLOGA 037 EPS 100 gr.4cm
268	Styropian 037 EPS 100 gr.5cm (0,3m3/6m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	88,00	88,00	23%	20,24	108,24	108,24	IZOLBET	STYROPIAN SUPER PODLOGA 037 EPS 100 gr.5cm
269	Styropian 037 EPS 100 gr.6cm (0,3m3/5m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	88,00	88,00	23%	20,24	108,24	108,24	IZOLBET	STYROPIAN SUPER PODLOGA 037 EPS 100 gr.6cm
270	Styropian fasadowy 045 gr. 10cm (0,3m3/3m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	88,00	88,00	23%	20,24	108,24	108,24	Neotherm	Neofasada Standard 045 gr. 10cm
271	Styropian fasadowy 045 gr. 12cm (0,3m3/2,5m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	88,00	88,00	23%	20,24	108,24	108,24	Neotherm	Neofasada Standard 045 gr. 12cm
272	Styropian fasadowy 045 gr. 15cm (0,3m3/2m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	88,00	88,00	23%	20,24	108,24	108,24	Neotherm	Neofasada Standard 045 gr. 15cm
273	Styropian fasadowy 045 gr. 8cm (0,3m3/3,5m2) / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	1	88,00	88,00	23%	20,24	108,24	108,24	Neotherm	Neofasada Standard 045 gr. 8cm
274	Szczotka druczana do czolowa na szlifkę kątową M14 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	18,00	90,00	23%	20,70	22,14	110,70	RODI	Szczotka druczana do czolowa fi 60 na szlifkę kątową M14 drut stalowy 0,3mm SCDG060
275	Szczotka druczana ręczna, drut mosiężny OSBORN / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	18,00	180,00	23%	41,40	22,14	221,40	OSBORN	Szczotka druczana ręczna, drut mosiężny OSBORN 0008462591
276	Szczotka druczana ręczna, drut stalowy OSBORN / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	8,00	80,00	23%	18,40	9,84	98,40	OSBORN	Szczotka druczana ręczna, drut stalowy OSBORN 0008462291
277	Szczotka druczana tarcza na szlifkę kątową M14 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	22,00	110,00	23%	25,30	27,06	135,30	SZCZOTEX	Szczotka druczana tarczowa na szlifkę kątową M14 FI 125 mm drut stalowy 0,3mm
278	Szczypce uniwersalne, kombinerki 150mm STANLEY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	44,00	440,00	23%	101,20	54,12	541,20	STANLEY	Szczypce uniwersalne, kombinerki 150mm STANLEY SHHO-74456
279	Szczypce zaciskowe do systemowego poziomowania płytek KUBALA smart level / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	105,00	1 050,00	23%	241,50	129,15	1 291,50	KUBALA	Szczypce zaciskowe do systemowego poziomowania płytek KUBALA smart level 1897
280	Szpachelka nierdzewna malarska 35mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	25,00	75,00	23%	17,25	30,75	92,25	KUBALA	Szpachelka nierdzewna malarska 40mm KUBALA 0501
281	Szpachelka nierdzewna malarska 60mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	27,00	81,00	23%	18,63	33,21	99,63	KUBALA	Szpachelka nierdzewna malarska 60mm KUBALA 0502
282	Szpachelka nierdzewna malarska 80mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	20,00	60,00	23%	13,80	24,60	73,80	KUBALA	Szpachelka nierdzewna malarska 80mm KUBALA 0503
283	Szpachelka półokrągła, wybierak do wiadra, KUBALA 0540 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	40,00	600,00	23%	138,00	49,20	738,00	KUBALA	Szpachelka półokrągła, wybierak do wiadra, KUBALA 0540

284	Szpachla fasadowa nierdzewna 600mm (pióro) / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	73,00	730,00	23%	167,90	89,79	897,90	COMENSAL	Szpachla fasadowa nierdzewna 600mm (pióro) 458-60-00-0002
285	Szpachla uniwersalna z tworzywa sztucznego do rozprowadzania klejów i zapraw 130x175 mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	14,00	140,00	23%	32,20	17,22	172,20	KUBALA	Szpachla uniwersalna z tworzywa sztucznego do rozprowadzania klejów i zapraw 130x175 mm KUBALA 0706
286	Szpachla z tworzywa sztucznego 100mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	8,00	160,00	23%	36,80	9,84	196,80	KUBALA	Szpachla z tworzywa sztucznego 100mm KUBALA 0705
287	Szpachla z tworzywa sztucznego 150mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	10,00	200,00	23%	46,00	12,30	246,00	KUBALA	Szpachla z tworzywa sztucznego 150mm KUBALA 0707
288	Szpachla z tworzywa sztucznego 80mm KUBALA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	7,00	140,00	23%	32,20	8,61	172,20	KUBALA	Szpachla z tworzywa sztucznego 80mm KUBALA 0704
289	Szpadel prosty, trzonek metalowy wygięty pod kątem 26°, kąt nachylenia uchwyty 17°, dł.1250mm, FISKARS ERGO / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	170,00	1 700,00	23%	391,00	209,10	2 091,00	FISKARS	Szpadel prosty, trzonek metalowy wygięty pod kątem 26°, kąt nachylenia uchwyty 17°, dł.1250mm, FISKARS ERGO
290	Szybkowiążąca zaprawa klejąca Ceresit CM 12 Express 25Kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	2	80,00	160,00	23%	36,80	98,40	196,80	Henkel Polska Sp. z o.o.	Szybkowiążąca zaprawa klejąca Ceresit CM 12 Express 25kg
291	ŚNIEŻKA Farba na zacieki - plamy 1L biała akrylowa / o równoważnych parametrach lub wyższych	l	10	76,00	760,00	23%	174,80	93,48	934,80	ŚNIEŻKA TRADE OF COLOURS sp. z o.o.	ŚNIEŻKA Farba na zacieki - plamy 1L biała akrylowa
292	Środek do mocowania wkładzin i płytek dywanowych (trzepowy)	kg	100	79,00	7 900,00	23%	1817,00	97,17	9 717,00	UZIN	UZIN UNIFIX Uniwersalny preparat mocujący
293	Śruba rzymska M6, hak/ucho, ocynkowana / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	6,00	300,00	23%	69,00	7,38	369,00	MARCPOL	Śruba rzymska M6, hak/ucho, ocynkowana
294	Tarcza diamentowa do cięcia betonu segmentowa 125mm BOSCH CONCRETE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	40,00	120,00	23%	27,60	49,20	147,60	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Tarcza diamentowa do cięcia betonu segmentowa 125mm BOSCH CONCRETE
295	Tarcza diamentowa do cięcia betonu segmentowa 230mm BOSCH CONCRETE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	86,00	430,00	23%	98,90	105,78	528,90	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Tarcza diamentowa do cięcia betonu segmentowa 230mm BOSCH CONCRETE
296	Tarcza diamentowa do cięcia betonu turbo 125mm BOSCH UNIVERSAL / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	64,00	192,00	23%	44,16	78,72	236,16	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Tarcza diamentowa do cięcia betonu turbo 125mm BOSCH UNIVERSAL
297	Tarcza diamentowa do cięcia betonu turbo 230mm BOSCH UNIVERSAL / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	355,00	1 775,00	23%	408,25	436,65	2 183,25	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Tarcza diamentowa do cięcia betonu turbo 230mm BOSCH UNIVERSAL
298	Tarcza diamentowa do cięcia ceramiki 125 x 1.2 x 10 x 22.2 mm PRO TURBO CERAMIC / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	132,00	1 320,00	23%	303,60	162,36	1 623,60	PRO	Tarcza diamentowa do cięcia ceramiki 125 x 1.2 x 10 x 22.2 mm PRO TURBO CERAMIC
299	Tarcza diamentowa do szlifowania i polerowania gresu (gradacja 80, 100, 150, 200) PRO / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	40,00	400,00	23%	92,00	49,20	492,00	F.H.U. KARASINSKI	Tarcza diamentowa do szlifowania i polerowania gresu (gradacja 80, 100, 150, 200)
300	Tarcza do cięcia metalu 125mm x 1mm inox METABO Novorapid / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	6,00	18,00	23%	4,14	7,38	22,14	METABO	Tarcza do cięcia metalu 125mm x 1mm inox METABO Novorapid

301	Tarcza do cięcia metalu 230mm x 1,9mm Inox METABO Novorapid / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	15	12,00	180,00	23%	41,40	14,76	221,40	METABO	Tarcza do cięcia metalu 230mm x 1,9mm Inox METABO Novorapid
302	Tarcza do szlifowania betonu (garnkowa) 125 mm BOSCH CONCRETE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	120,00	360,00	23%	82,80	147,60	442,80	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Tarcza do szlifowania betonu (garnkowa) 125 mm BOSCH CONCRETE
303	Tarcza uniwersalna BOSCH Carbide Multi Wheel 125mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	58,00	580,00	23%	133,40	71,34	713,40	ROBERT BOSCH Sp. z O.O.	Tarcza uniwersalna BOSCH Carbide Multi Wheel 125mm
304	Taśma akustyczna piankowa do profilu g-k 100 mm x 30mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	50,00	150,00	23%	34,50	61,50	184,50	NORGIPS	Taśma akustyczna piankowa do profilu g-k 100 mm x 30mb
305	Taśma akustyczna piankowa do profilu g-k 30mm x 30mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	20,00	60,00	23%	13,80	24,60	73,80	NORGIPS	Taśma akustyczna piankowa do profilu g-k 30mm x 30mb
306	Taśma akustyczna piankowa do profilu g-k 50mm x 30mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	30,00	90,00	23%	20,70	36,90	110,70	NORGIPS	Taśma akustyczna piankowa do profilu g-k 50mm x 30mb
307	Taśma akustyczna piankowa do profilu g-k 75mm x 30mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	40,00	120,00	23%	27,60	49,20	147,60	NORGIPS	Taśma akustyczna piankowa do profilu g-k 75mm x 30mb
308	Taśma antyrysowa z siatki 100mmx20m	szt.	20	20,00	400,00	23%	92,00	24,60	492,00	MAAN	Taśma antyrysowa z siatki 100mmx20m
309	Taśma antyrysowa z siatki 50mmx50m	szt.	50	20,00	1 000,00	23%	230,00	24,60	1 230,00	KAEM	Taśma antyrysowa z siatki z włókna szklanego seria *242* 50mmx50m
310	Taśma do wykładzin podłogowych z rzepem 50mmx10m	szt.	50	22,00	1 100,00	23%	253,00	27,06	1 353,00	LUX TOOLS	Taśma do wykładzin podłogowych z rzepem 50mmx10m 3588399
311	Taśma do wzmacniania elastycznych powłok wodoszczelnych 12cm KNAUF HYDRO FLEX / o równoważnych parametrach lub wyższych	mb	50	10,00	500,00	23%	115,00	12,30	615,00	KNAUF	Taśma do wzmacniania elastycznych powłok wodoszczelnych 12cm X 10mb KNAUF HYDRO FLEX
312	Taśma dwustronnie klejąca (do wykładzin) 50mm x 25m BLUEDOLPHIN DOUBLE SIDED CARPET TAPE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	30,00	300,00	23%	69,00	36,90	369,00	XL TAPE INTERNATIONAL	Taśma dwustronnie klejąca (do wykładzin) 50mm x 25m BLUEDOLPHIN DOUBLE SIDED CARPET TAPE
313	Taśma dwustronnie klejąca piankowa 19mm x 25m TESA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	38,00	380,00	23%	87,40	46,74	467,40	TESA	Taśma dwustronnie klejąca piankowa 19mm x 25m TESA 64958-00003-00
314	Taśma malarska papierowa niebieska 48mm x 50mb BLUEDOLPHIN odporna na promieniowanie UV do 8 dni, nie pozostawia śladów kleju, nie przyswiera, nie podcieka, chroni powierzchnię do 30dni / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	16,00	800,00	23%	184,00	19,68	984,00	XL TAPE INTERNATIONAL	Taśma malarska papierowa niebieska 48mm x 50mb BLUEDOLPHIN odporna na promieniowanie UV do 8 dni, nie pozostawia śladów kleju, nie przyswiera, nie podcieka, chroni powierzchnię do 30dni
315	Taśma ostrzegawcza (samoprzylepna) czarno-żółta 50mm x 33m / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	30,00	150,00	23%	34,50	36,90	184,50	HERMES	Taśma ostrzegawcza (samoprzylepna) czarno-żółta 50mm x 33m 02082
316	Taśma ostrzegawcza biało-czerwona 100mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	10,00	200,00	23%	46,00	12,30	246,00	SABA	Taśma ostrzegawcza biało-czerwona 100mb
317	Taśma ostrzegawcza czarno-żółta rol. 100 mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	10,00	50,00	23%	11,50	12,30	61,50	SABA	Taśma ostrzegawcza czarno-żółta rol. 100 mb
318	Taśma spojnowa z włókna szklanego RIGIPS 50mm x 25mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	2	8,00	16,00	23%	3,68	9,84	19,68	RIGIPS	Taśma spojnowa z włókna szklanego RIGIPS 50mm x 25mb
319	Taśma TUFF-TAPE czerwona do płyt g-k 30mb / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	2	124,00	248,00	23%	57,04	152,52	305,04	CENTERFLEX SP.Z O.O.SP.K.	Taśma TUFF-TAPE czerwona do płyt g-k 30mb

320	Taśma tynkarska 48mm x 50m BLUEPOLPHIN / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	25,00	75,00	23%	17,25	30,75	92,25	XL TAPES INTERNATIONAL	Taśma tynkarska 48mm x 50m BLUEPOLPHIN
321	Tekstura falista karbowana 100cm x 50m / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	110,00	330,00	23%	75,90	135,30	405,90	NEOPAK	Tekstura falista karbowana 100cm x 50m
322	Tynk dekoracyjny mozaikowy op. 25kg (paleta barw) ATLAS DEKO M / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	20	280,00	5 600,00	23%	1288,00	344,40	6 888,00	ATLAS	Tynk dekoracyjny mozaikowy op. 25kg (paleta barw) ATLAS DEKO M
323	Tynk gipsowy KNAUF MP 75 op. 30 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	kg	450	2,00	900,00	23%	207,00	2,46	1 107,00	KNAUF	Tynk gipsowy KNAUF MP 75 op. 30 kg
324	Tynk mineralny baranek 2mm 25kg ATLAS CERMIT ND biały / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	80,00	1 600,00	23%	368,00	98,40	1 968,00	ATLAS	Tynk mineralny baranek 2mm 25kg ATLAS CERMIT ND biały
325	Tynk renowacyjny podkładowy CERESIT CR 61 25kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	2	90,00	180,00	23%	41,40	110,70	221,40	Henkel Polska Sp. z o.o.	Tynk renowacyjny podkładowy CERESIT CR 61 25kg
326	Tynk renowacyjny specjalistyczny CR 62 25kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	2	104,00	208,00	23%	47,84	127,92	255,84	Henkel Polska Sp. z o.o.	Tynk renowacyjny specjalistyczny CR 62 25kg
327	Uchwyt magnetyczny do bitów 60mm MILWAUKEE / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	20,00	400,00	23%	92,00	24,60	492,00	MILWAUKEE	Uchwyt magnetyczny do bitów 60mm MILWAUKEE
328	Uchwyt wałka malarskiego fi-6mm, 100mm, 40cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	3,00	30,00	23%	6,90	3,69	36,90	HERMES	Uchwyt wałka malarskiego fi-6mm, 100mm, 40cm 04112
329	Uchwyt wałka malarskiego fi-6mm, 100mm, 25cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	4,00	40,00	23%	9,20	4,92	49,20	AIKA	Uchwyt wałka malarskiego fi-6mm, 100mm, 25cm 3068
330	Uchwyt wałka malarskiego fi-8mm, 180mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	5,00	50,00	23%	11,50	6,15	61,50	AIKA	Uchwyt wałka malarskiego fi-8mm, 180mm 3070
331	Uchwyt wałka malarskiego fi-8mm, 250mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	6,00	60,00	23%	13,80	7,38	73,80	AIKA	Uchwyt wałka malarskiego fi-8mm, 250mm 3071
332	Watek do odpowietrzania wylewek z uchwytem wys. kołców 40mm, śr. 110mm, szer. 700mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	136,00	408,00	23%	93,84	167,28	501,84	KUBALA	Watek do odpowietrzania wylewek z uchwytem wys. kołców 40mm, śr. 110mm, szer. 700mm KUBALA 1669
333	Watek do odpowietrzania wylewek z uchwytem wys. kołców 40mm, śr. 123mm, szer. 500mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	107,00	321,00	23%	73,83	131,61	394,83	KUBALA	Watek do odpowietrzania wylewek z uchwytem wys. kołców 40mm, śr. 123mm, szer. 500mm KUBALA 1668
334	Watek gąbkowy 100mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	25	3,00	75,00	23%	17,25	3,69	92,25	TOVA	Watek gąbkowy 100mm 09377
335	Watek malarski 100mm, dt. włosia 7mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	3,00	300,00	23%	69,00	3,69	369,00	KAEM	Watek malarski 100mm, dt. włosia 7mm HARDY GEPARD 0120-451510
336	Watek malarski 180mm dt. włosia 10mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	5,00	100,00	23%	23,00	6,15	123,00	KAEM	Watek malarski 180mm dt. włosia 10mm HARDY PROPLUS 0110-674818
337	Watek malarski 180mm dt. włosia 12mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	5,00	100,00	23%	23,00	6,15	123,00	KAEM	Watek malarski 180mm dt. włosia 12mm HARDY MAAXPROFI 0110-474818
338	Watek malarski 250mm dt. włosia 10mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	25	7,00	175,00	23%	40,25	8,61	215,25	KAEM	Watek malarski 250mm dt. włosia 10mm HARDY PROPLUS 0110-674825
339	Watek malarski 250mm dt. włosia 12mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	25	10,00	250,00	23%	57,50	12,30	307,50	KAEM	Watek malarski 250mm dt. włosia 12mm HARDY MIKROAKRYL 0110-294825
340	Watek malarski 250mm dt. włosia 14mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	25	10,00	250,00	23%	57,50	12,30	307,50	KAEM	Watek malarski 250mm dt. włosia 14mm HARDY EUROFAZA 0110-714825

341	Watek malarski 250mm dt. włosa 8mm HARDY / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	20	10,00	200,00	23%	46,00	12,30	246,00	KAEM	Watek malarski 250mm dt. włosa 8mm HARDY MIKROFAZA 0110-614825
342	Wielna mineralna 033 gr. 10cm, szer. 120cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	m2	5	50,00	250,00	23%	57,50	61,50	307,50	ISOVER	WIELNA SUPER MATA 10cm nr. Prod. 101205742 ISOVER
343	Wielna mineralna 033 gr. 15cm, szer. 120cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	m2	4	60,00	240,00	23%	55,20	73,80	295,20	ISOVER	WIELNA SUPER MATA 15cm nr. Prod. 101205752 ISOVER
344	Wielna mineralna 033 gr. 5cm, szer. 120cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	m2	10	22,00	220,00	23%	50,60	27,06	270,60	ISOVER	WIELNA SUPER MATA 5cm nr. Prod. 101205732 ISOVER
345	Wiadro budowlane 12L / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	12	6,00	72,00	23%	16,56	7,38	88,56	AJKA	Wiadro budowlane 12L 6090
346	Wiadro budowlane 20L / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	14,00	140,00	23%	32,20	17,22	172,20	AJKA	Wiadro budowlane 20L 6092
347	Wiadro malarskie 12L prostokątne / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	4	20,00	80,00	23%	18,40	24,60	98,40	TOVA	Wiadro malarskie 12L prostokątne YT-54742
348	Wiadro malarskie 8L prostokątne / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	4	10,00	40,00	23%	9,20	12,30	49,20	TOVA	Wiadro malarskie 8L prostokątne YT-54741
349	Wiadro z tworzywa z pokrywą i podziatką 33L KUBALA 1533 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	60,00	300,00	23%	69,00	73,80	369,00	KUBALA	Wiadro z tworzywa z pokrywą i podziatką 33L KUBALA 1533
350	Wieszak ES60/125 do profili g-k CD60 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	1,00	100,00	23%	23,00	1,23	123,00	NORGIPS	Wieszak ES60/125 do profili g-k CD60
351	Wieszak ES60/175 do profili g-k CD60 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	1,50	150,00	23%	34,50	1,85	184,50	NORGIPS	Wieszak ES60/175 do profili g-k CD60
352	Wieszak ES60/250 do profili g-k CD60 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	3,00	300,00	23%	69,00	3,69	369,00	NORGIPS	Wieszak ES60/250 do profili g-k CD60
353	Wieszak ES60/75 do profili g-k CD60 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	1,00	100,00	23%	23,00	1,23	123,00	NORGIPS	Wieszak ES60/75 do profili g-k CD60
354	Wieszak obrotowy ze sprężyną do profili CD60 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	100	2,00	200,00	23%	46,00	2,46	246,00	BUDMAT	Wieszak obrotowy ze sprężyną do profili CD60
355	Wieszak przesuwny ze sprężyną do systemów sufitowych AMSTRONG / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	45	1,20	54,00	23%	12,42	1,48	66,42	AMSTRONG	Wieszak przesuwny ze sprężyną do systemów sufitowych AMSTRONG
356	Wkład grafitowy 2B, śr. 2,8mm szary, op. 12 szt. LYRA GERMANY / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	10	40,00	400,00	23%	92,00	49,20	492,00	LYRA GERMANY	Wkład grafitowy 2B, śr. 2,8mm szary, op. 12 szt. L4499102 LYRA GERMANY
357	Wkręt do płyt g-k 3,5x25mm do drewna op. 1000 szt. WKRET-MET / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	5	40,00	200,00	23%	46,00	49,20	246,00	WKRET MET	Wkręt do płyt g-k 3,5x25mm do drewna op. 1000 szt. KSGD WKRET-MET
358	Wkręt do płyt g-k 3,5x25mm do profili stalowych op. 1000 szt. WKRET-MET / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	5	40,00	200,00	23%	46,00	49,20	246,00	WKRET MET	Wkręt do płyt g-k 3,5x25mm do profili stalowych op. 1000 szt.KSGM WKRET-MET
359	Wkręt do płyt g-k 3,5x45 mm do profili stalowych op. 500 szt. WKRET-MET / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	5	46,00	230,00	23%	52,90	56,58	282,90	WKRET MET	Wkręt do płyt g-k 3,5x45 mm do profili stalowych op. 500 szt.KSGM WKRET-MET
360	Wkręt do płyt g-k 3,5x45mm do drewna op. 500 szt. WKRET-MET / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	5	46,00	230,00	23%	52,90	56,58	282,90	WKRET MET	Wkręt do płyt g-k 3,5x45mm do drewna op. 500 szt. KSGD WKRET-MET
361	Wkręt do płyt g-k samowierzący 3,5x35mm op. 1000szt. WKRET-MET / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	20	75,00	1 500,00	23%	345,00	92,25	1 845,00	WKRET MET	Wkręt do płyt g-k samowierzący 3,5x35mm op. 1000szt. WKRET-MET

362	Wkrety samowierzące TEX 3.5x9.5 (pchełki) 200 szt. fosfatowane Wkrety samowierzące TEX 3.5x9.5 / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	5	12,00	60,00	23%	13,80	14,76	73,80	WKRET MET	Wkrety samowierzące TEX 3.5x9.5 (pchełki) 200 szt. fosfatowane Wkrety samowierzące TEX 3.5x9.5
363	Worek tekstylny na pył do odkurzacza BOSCH G4S, nr. Kat. 2 607 432 037 000 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	44,00	2 200,00	23%	506,00	54,12	2 706,00	ROBERT BOSCH Sp. Z O.O.	Worek tekstylny na pył do odkurzacza BOSCH G4S, nr. Kat. 2 607 432 037 000
364	Worek tekstylny na pył do odkurzacza MAKITA DVC66SL, 1912R3-4 / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	60,00	3 000,00	23%	690,00	73,80	3 690,00	TECHKAR	worek materiałowy do wielokrotnego użytku do wszystkich odkurzaczy przemysłowych o pojemności 25 – 35l (regulowana średnic otworu wlotowego za pomocą ściągane sznurka + metalowa opaska)
365	Worki na gruz poliipropylenowe 65cm x 105cm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	350	2,20	770,00	23%	177,10	2,71	947,10	WELWET	Worki na gruz poliipropylenowe 65cm x 105cm
366	Wyciskacz do silikonu wzmocniony z podwójnym prowadzeniem tłoka YATO / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	66,00	330,00	23%	75,90	81,18	405,90	TOVA	Wyciskacz do silikonu wzmocniony z podwójnym prowadzeniem tłoka YATO YT-6753
367	Wykładzina PCV na podkładzie filcowym, gr. warstwy ścieralnej 0,5mm, gr. całkowita 2,8mm, szer. 4m, klasa użytkowa 42(przemysłowa-śred. Należenie) / o równoważnych parametrach lub wyższych	m ²	200	54,00	10 800,00	23%	2484,00	66,42	13 284,00	LENTEX	Wykładzina PCV LA VIDA, gr. warstwy ścieralnej 0,5mm, gr. całkowita 2,8mm, szer. 4m, klasa użytkowa 42(przemysłowa-śred. Należenie)
368	Wylewka betonowa 10-100mm ATLAS POSTAR 60 op. 25 kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	kg	250	2,30	575,00	23%	132,25	2,83	707,25	ATLAS	Wylewka betonowa 10-100mm ATLAS POSTAR 60 op. 25 kg
369	Zakończenie listwy przypodłogowej PCV wys. 7cm (lewe/prawe) (kompatybilne z listwanami przypodłogowymi)	szt.	100	4,00	400,00	23%	92,00	4,92	492,00	ARBITON	Zakończenie listwy przypodłogowej INDO PCV wys. 7cm (lewe/prawe) (kompatybilne z listwanami przypodłogowymi)
370	Zaprawa klejąca Cerest CM 16 25kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	85	55,00	4 675,00	23%	1075,25	67,65	5 750,25	HENKEL POLSKA	Zaprawa klejąca Cerest CM 16 25kg
371	Zaprawa klejąca do styropianu i zatapiaania siatki 25kg ATLAS GRAVIS U / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	10	40,00	400,00	23%	92,00	49,20	492,00	ATLAS	Zaprawa klejąca do styropianu i zatapiaania siatki 25kg ATLAS GRAVIS U
372	Zaprawa murarska ATLAS 25kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	25,00	125,00	23%	28,75	30,75	153,75	ATLAS	Zaprawa murarska ATLAS 25kg
373	Zaprawa murarska cienkowarstwowa do betonu komórkowego 25kg SOLBET / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	26,00	130,00	23%	29,90	31,98	159,90	SOLBET	Zaprawa murarska cienkowarstwowa do betonu komórkowego 25kg SOLBET M5 01
374	Zaprawa szybkowiążąca Cerest CX 5 25kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	2	110,00	220,00	23%	50,60	135,30	270,60	HENKEL POLSKA	Zaprawa szybkowiążąca Cerest CX 5 25kg
375	Zaprawa tynkarska cementowo-wapienna ATLAS 25kg / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	50	24,00	1 200,00	23%	276,00	29,52	1 476,00	ATLAS	Zaprawa tynkarska cementowo-wapienna ATLAS 25kg
376	Zdzierak do fugi, MAKITA / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	5	36,00	180,00	23%	41,40	44,28	221,40	MAKITA	Zdzierak do fugi, MAKITA D-72914
377	Zdzierak do krawędzi płyt g-k, tarrnik TOPEX dł. ostrza 140mm / o równoważnych parametrach lub wyższych	szt.	3	38,00	114,00	23%	26,22	46,74	140,22	TOPEX	Zdzierak do krawędzi płyt g-k, tarrnik TOPEX dł. ostrza 140mm 11A406

378	Zszywki do zszywacza tapicerskiego (6-14mm) op. 1000szt. STANLEY / o równoważnych parametrach lub wyższych	op.	20	20,00	400,00	23%	92,00	24,60	492,00	STANLEY	Zszywki do zszywacza tapicerskiego (6-14mm) op. 1000szt. STANLEY
					516 322,00		118694,06		635 016,06		

Ilećroć w zestawieniu Zamawiający wskazuje nazwy własne produktów lub producenta, działa w zamiarze przekazania jak najrzetelniejszego opisu parametrów wymaganych towarów. W tego typu przypadkach opisanie przedmiotu zamówienia tylko i wyłącznie za pomocą parametrów technicznych może nie dostarczyć Wykonawcy kompleksowej wiedzy na temat konkretnej pozycji. Dopuszcza się rozwiązania/produkty równoważne. Odpowiedzialność za udowodnienie równoważności oferowanego produktu spoczywa na Wykonawcy.

Przedsiębiorstwo Handlowe
"S E A"
Paweł Bronikowski
09-402 Piłst ul. Norbertańska 3
tel/fax 24 364 00 40 do 44
NIP 774-000-09-57

Załącznik nr 1 do SWZ oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania.

NR SPRAWY: SZP.250.43.2023

ZAMAWIAJĄCY:
SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO
W WARSZAWIE
UL. NOWOURSYNOWSKA 166
02-787 WARSZAWA

Wykonawca:

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA”
Paweł Bronikowski
09-402 Płock, ul. Norbertańska 3
NIP 774-000-09-57
CEIDG 12706)93
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:

Paweł Bronikowski – Właściciel
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Oświadczenie

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych i konstrukcyjnych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie*”, prowadzonego przez Zamawiającego Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, oświadczam, co następuje:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, a także nie podlegam wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

1. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (*podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, i 5 Pzp*). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww.

okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....

2. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis zaufany lub elektroniczny podpis osobisty

Przedsiębiorstwo Handlowe
"GEA"
Paweł Bronikowski
09-402 Płock, ul. Norbertańska 3
tel./fax 24 364 00 40 do 44
NIP 774-000-09-57

Załącznik nr 3 do umowy–protokół dostawy

**PROTOKÓŁ DOSTAWY
DOTYCZY UMOWY NR ___/___/2024**

W dniu dzisiejszym dostarczono do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
..... niżej wymienione materiały:

L.p.	Nazwa produktu (nazwa producenta, itp.)	Ilość opakowań	Uwagi

Powyższe materiały budowlane zostaną dostarczone w stanie nieuszkodzonym i zgodnie ze specyfikacją dołączoną do umowy nr ___/___/2024

Dostarczone artykuły są fabrycznie zapakowane przez producenta, nieuszkodzone.

Zamawiający dokonał odbioru wszystkich wymienionych powyżej artykułów.

....., dnia

.....
(upoważniony pracownik Wykonawcy)

.....
(upoważniony przedstawiciel SGGW)

Podpis elektroniczny lub podpis zaufany albo podpis osobisty w postaci elektronicznej.

Informacje o transakcji

Dane nadawcy BRONIKOWSKI PAWEŁ PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "SEA" UL. NORBERTAŃSKA 3 09-402 PŁOCK

Rachunek WN 97150016181216100025310000

Dane adresata SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO w WARSZAWIE 02-787 WARSZAWA NOWOURSYNOWSKA 166

Rachunek MA 77124060031111000049428931

Tytuł transakcji ZABEZPIECZENIE NALEŻYTREGO WYKONANIA UMOWY- SZP.250.43.2023

Data wysłania 2024-02-15

Data księgowania 2024-02-15

Kwota transakcji 31 750,80 PLN

Niniejszy dokument jest wydrukiem komputerowym sporządzonym w iBiznes24 i nie wymaga dodatkowych podpisów ani stempla bankowego. Dokument sporządzony na podst. art. 7 ustawy Prawo Bankowe (Dz.U. nr 72 z 2002r., poz. 665, z późniejszymi zmianami).